
Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 14

O SUPERINTENDENTE ESTADUAL DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 43 c/c
Art. 120 da Lei Complementar n. 965, de 20 de Dezembro de 2017, publicada no DOE n. 238 de 20.12.2017, e conforme consta
oProcesso n. 0031.006187/2023-92,

R E S O L V E:
Conceder Licença para desempenho de Mandato Classista, face a eleição do Conselho Regional de Medicina do

Estado de Rondônia - CREMERO,a contar de 1.10.2023 a 31.5.2025, com base no Artigo 20,§ 4º da Constituição Estadual,
Artigo 131, parágrafos 1º ao 4ºda Lei Complementar nº 68 de 9.12.92, a servidora ANA ELLEN DE QUEIROZ SANTIAGO,
Médico, matricula n. ******822, lotada no Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro, pertencente ao Quadro Permanente de Pessoal Civil
do Estado de Rondônia.

 
SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas
Protocolo 0042752819

EDITAL Nº 387/2023/SEGEP-GCP
O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais,

considerando os termos do Ofício nº 42238/2023/SESAU-CGP (0042736329), constante do Processo SEI n. 0036.031778/2023-58,
torna público a 1ª RETIFICAÇÃO do subitem 19.7 do Edital n. 375/2023/SEGEP-GCP, em referência Processo Seletivo
Simplificado de avaliação de títulos para contratação temporária de Médico Clínico Geral e Médico Especialista, com
carga horária de 40 horas e 20 horas semanais, para atender, no âmbito da Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO,
as Unidades de Saúde Pública Estadual dos municípios de Ariquemes, Buritis, Cacoal, Extrema, Porto Velho e São
Francisco do Guaporé, passando a vigorar conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e
subitens do referido edital.

[...]
19.7. O presente processo seletivo terá o prazo de validade de 1 (um) ano prorrogável por igual período.
[...]

  Porto Velho/RO, 18 de outubro de 2023
 

Silvio Luiz Rodrigues da Silva
Superintendente SEGEP/RO

Protocolo 0042787291

EDITAL Nº 390/2023/SEGEP-GCP
O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais

conferidas pelo Decreto de 29 de julho de 2019 e pela Lei Complementar n. 965, de 20 de dezembro de 2017, considerando os
autos do Processo Administrativo n. 0036.031778/2023-58 e a necessidade inadiável de excepcional interesse público, com base
nos termos de inciso IX, do artigo 37, da Constituição Federal, em harmonia com a Lei Estadual n. 4619/2019. Torna público a
relação preliminar dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado de Avaliação de Títulos, regido pelo
Edital n. 375/2023/SEGEP-GCP, destinado a contratação temporária de Médico Clínico Geral e Médico Especialista, com carga
horária de 40 horas e 20 horas semanais, para atender, no âmbito da Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO, as Unidades de
Saúde Pública Estadual nos municípios de Ariquemes, Buritis, Cacoal, Extrema, Porto Velho e São Francisco do Guaporé, conforme
a seguir:

1. O recurso deverá ser realizado no portal: https://processoseletivo.sesau.ro.gov.br/, devendo ser interposto no prazo
constante do Anexo II - Cronograma Previsto.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS
INSCRIÇÃO NOME CPF PCD DATA HORA CARGO/ ESPECIALIDADE LOCALIDADE

271
ALESSANDRA APARECIDA BONFIM
PINHEIRO

***.***.402-
30

Não
17/

10/2023
09:49:01 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

423 ANA CLAUDIA NATAL BABOLIM
***.***.742-
72

Não
17/

10/2023
16:36:17 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

13
CAMILA MARCIELE CAETANO DE
SA

***.***.992-
00

Não
17/

10/2023
15:21:46 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

129 DOUGLAS LUIZ MARIANO
***.***.002-
68

Não
16/

10/2023
18:13:48 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

795 FABIELE KRAUSE FERNANDES
***.***.222-
68

Não
18/

10/2023
20:38:47 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 15

732
FABIELLI DE ASSIS SOARES
LIVIERO

***.***.292-
26

Não
18/

10/2023
17:59:24 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

712
FELIPE HENRIQUE DE MEDEIROS
DUTRA

***.***.492-
00

Não
18/

10/2023
17:30:01 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

794
FRANCIANE DE SANTANA
CAMARGO

***.***.672-
07

Não
18/

10/2023
20:55:41 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

55 GABRIELA GONÇALVES
***.***.062-
21

Não
16/

10/2023
12:27:46 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

696 GEOVANI DA SILVA BHERING
***.***.736-
24

Não
18/

10/2023
16:41:52 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

824 GILBERTO CARDOSO BARROS
***.***.922-
15

Não
18/

10/2023
22:07:38 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

505 GILLIARD ALVES FERNANDES
***.***.532-
14

Não
17/

10/2023
23:11:59 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

244 HECTOR PEREZ VEGA
***.***.011-
26

Não
17/

10/2023
07:54:30 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

239 HELOISA QUEIROZ MARTINS
***.***.862-
26

Não
17/

10/2023
07:41:50 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

246 JALDEMIR DA SILVA FALLER
***.***.817-
77

Não
17/

10/2023
07:44:29 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

249 JÉSSICA FELIPE ROQUE XAVIER
***.***.552-
98

Não
17/

10/2023
08:10:51 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

528 LETICIA FERNANDES PEREIRA
***.***.552-
42

Não
18/

10/2023
08:29:13 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

372 LOISILENE DANTAS DA SILVA
***.***.912-
80

Não
17/

10/2023
17:31:59 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

470 NAIARA MONTEIRO PINTO
***.***.432-
00

Não
17/

10/2023
21:40:45 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

527 PATRICIA GRACIELA BARBINO
***.***.802-
59

Não
18/

10/2023
08:22:38 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

12 PRISCILA GIZELE BARBINO
***.***.372-
15

Não
17/

10/2023
16:07:18 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

127 RICARDO NEVES CALDERARI
***.***.312-
49

Não
16/

10/2023
18:03:07 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

465 SAULO JOSE DA COSTA RIBEIRO
***.***.792-
04

Não
17/

10/2023
21:05:25 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

456 WEMERSON SANTOS GALHARDI
***.***.932-
90

Não
17/

10/2023
21:05:42 MÉDICO CLINICO GERAL 40H BURITIS

346
ADEMIR DIAS DOS SANTOS
JUNIOR

***.***.432-
64

Não
17/

10/2023
15:26:25 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

816 ALEX GUILHERME TABALIPA
***.***.362-
85

Não
18/

10/2023
22:01:31 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

286 ALEX NERI MAZIOLI
***.***.482-
40

Não
17/

10/2023
11:01:46 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

711 ALEX REMULO DA SILVA
***.***.212-
34

Não
18/

10/2023
17:23:16 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

192 ALINE LARA FONSECA DE SOUZA
***.***.262-
06

Não
16/

10/2023
21:25:19 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 16

567 ALINE SARA MIOTTI CORDEIRO
***.***.002-
06

Não
18/

10/2023
10:02:17 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

85 ALINI FERNANDES DA SILVA
***.***.942-
00

Não
16/

10/2023
16:18:12 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

106 ALLAN FERREIRA NOIA
***.***.592-
34

Não
16/

10/2023
16:55:15 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

109 ALYSSON NONATO DE OLIVEIRA
***.***.912-
40

Não
16/

10/2023
17:02:11 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

255 AMANDA NATIELY SANTOS
***.***.272-
80

Não
17/

10/2023
08:42:59 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

198 ANA CLARA ACCO JACONI
***.***.172-
29

Não
16/

10/2023
21:53:23 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

529 ANA PAULA DO AMARAL GODOI
***.***.932-
25

Não
18/

10/2023
08:01:27 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

436 ANDRESSA MARQUES PERIM
***.***.202-
04

Não
17/

10/2023
20:34:50 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

430
ARLEIDE FERREIRA DE AMARAL
LYRA

***.***.642-
04

Não
17/

10/2023
20:19:43 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

75 BEATRIZ RIBEIRO DE SOUZA
***.***.802-
27

Não
16/

10/2023
15:56:02 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

361 BRUNO CORREA FULANETI
***.***.732-
49

Não
17/

10/2023
15:57:17 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

107 BRUNO FUZARI SILVA
***.***.712-
45

Não
16/

10/2023
16:54:23 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

522 CHARLES RENAN BATISTA FARIA
***.***.252-
04

Não
18/

10/2023
07:48:05 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

369 CLEBERSON POSSMOSER
***.***.612-
00

Não
17/

10/2023
16:52:41 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

99
CRISTIANO COELHO DA
NATIVIDADE

***.***.861-
91

Não
16/

10/2023
16:42:29 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

342 DANIEL MOREIRA
***.***.212-
90

Não
17/

10/2023
15:13:27 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

489 DANIELE TOMAZINI TIROLLI
***.***.442-
68

Não
17/

10/2023
22:38:16 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

765 DANIELLY ANDRESSA SILVA
***.***.841-
32

Não
18/

10/2023
19:37:41 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

806
DANIELLY PATRICIA PADILHA DOS
SANTOS

***.***.952-
34

Não
18/

10/2023
21:22:39 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

112 DAVID FERNANDES STORCK
***.***.262-
04

Não
16/

10/2023
17:01:06 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

38 DEBORA GALDINO DE OLIVEIRA
***.***.412-
68

Não
16/

10/2023
12:04:09 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

413 DEBORA SANTOS FIGUEIREDO
***.***.532-
53

Não
17/

10/2023
19:27:21 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

787 DOUGLAS KLUG
***.***.992-
39

Não
18/

10/2023
11:22:51 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

51
EDNALDO HENRIQUE CRUZ
SANTOS

***.***.842-
20

Não
16/

10/2023
12:13:25 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 17

54 EDSON OLIVEIRA DE SOUZA
***.***.582-
86

Não
16/

10/2023
13:03:34 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

485 EDUARDO GOLLO BRUNETO
***.***.102-
00

Não
17/

10/2023
22:17:03 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

566 ELIZANDRA BRANDAO BARBOSA
***.***.312-
23

Não
18/

10/2023
10:16:16 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

752 ENISLAINE ONOFRE PEREIRA
***.***.652-
32

Não
18/

10/2023
19:07:08 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

743 ERALDO PEREIRA
***.***.862-
68

Não
18/

10/2023
18:26:32 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

677 FABIANA ALMEIDA PEREIRA
***.***.922-
87

Não
18/

10/2023
15:59:46 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

429 FERNANDA SALES FERNANDES
***.***.032-
91

Sim
17/

10/2023
20:15:23 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

50 FLAUDEIR JOSÉ MOREIRA DA SILVA
***.***.688-
30

Não
16/

10/2023
12:47:04 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

763 FRANCIONE PARIZ
***.***.632-
68

Não
18/

10/2023
19:18:48 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

534 GABRIEL VINÍCIUS PICHEK
***.***.482-
20

Não
18/

10/2023
09:11:09 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

53
GABRIELA JUSTINO MONTEIRO
PIERONI

***.***.129-
03

Não
16/

10/2023
13:06:13 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

113 GLEICE RUIZ MOTTA DA SILVA
***.***.302-
15

Não
16/

10/2023
17:12:29 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

379 GRACIELE KEILA CASTELUBER
***.***.822-
02

Não
17/

10/2023
17:17:55 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

591
GUSTAVO BARBOSA DA SILVA
SANTOS

***.***.409-
94

Não
18/

10/2023
11:41:09 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

823 GUSTAVO PRADO DIB
***.***.762-
80

Não
18/

10/2023
22:21:27 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

730 GUSTAVO SIMOES LLIVI IBANEZ
***.***.939-
23

Não
18/

10/2023
17:52:27 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

435 HAIANE_TAVARES@HOTMAIL.COM
***.***.682-
87

Não
17/

10/2023
20:34:05 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

189 HIGOR CASTRO SILVA
***.***.132-
33

Não
16/

10/2023
21:18:10 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

311 HUDSON REIZER DE SOUZA
***.***.932-
03

Não
17/

10/2023
12:57:12 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

303 IVANNILTON ALVES TEIXEIRA
***.***.332-
04

Não
17/

10/2023
12:17:40 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

318 IVONE NOGUEIRA TRIZOTT
***.***.982-
91

Não
17/

10/2023
11:08:06 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

126 JAINE DA SILVA LOBO
***.***.602-
49

Não
16/

10/2023
17:59:00 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

715 JAKELINE DA SILVA OLIVEIRA
***.***.782-
39

Não
18/

10/2023
17:24:38 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

425 JANE LOPES SOARES
***.***.202-
49

Não
17/

10/2023
19:55:01 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 18

403
JARDENE RAMOS ANDRADE
QUIRINO

***.***.892-
72

Não
17/

10/2023
18:59:54 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

371 JOÃO MARCOS SOARES DIAS
***.***.382-
23

Não
17/

10/2023
16:49:36 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

352 JOEL ALVES DE SOUZA PEIXOTO
***.***.052-
64

Não
17/

10/2023
15:39:24 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

770 JOSÉ FERNANDO PASTER TEIXEIRA
***.***.382-
49

Não
17/

10/2023
19:05:04 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

206 JOSELI DANTAS DA SILVA
***.***.192-
15

Não
16/

10/2023
21:53:11 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

750 JOYCE OLIVEIRA LIMA
***.***.904-
16

Não
18/

10/2023
18:44:34 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

662 JULIANA OBERDOERFER
***.***.952-
09

Não
18/

10/2023
15:32:52 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

458
JUNIOR COELHO COSTA DE
OLIVEIRA

***.***.212-
49

Não
17/

10/2023
21:07:33 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

495 KÁLYTHA LETÍCIA SANTOS SILVA
***.***.072-
00

Não
17/

10/2023
22:53:09 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

799 KARINA SANTOS PARMEJIANI
***.***.372-
58

Não
18/

10/2023
21:05:10 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

177 KARLLA CAROLINE SANTOS
***.***.262-
09

Não
16/

10/2023
20:51:27 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

592 KAROLINE VERONEZI OLIVEIRA
***.***.522-
20

Não
18/

10/2023
11:48:09 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

264 KATIA GRONER LOOSE
***.***.602-
87

Não
16/

10/2023
07:43:13 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

117
KETLIM PRISCILLA GONÇALVES
POLLI

***.***.322-
60

Não
16/

10/2023
17:32:24 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

270 KEYNNA JEYSE SODRÉ
***.***.911-
88

Não
17/

10/2023
09:46:26 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

756 LAERTE AGUIAR RODRIGUES
***.***.602-
63

Não
17/

10/2023
13:02:15 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

643 LAÍS MATOS CORREIA VASSOLER
***.***.877-
79

Não
18/

10/2023
14:35:38 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

359 LAUHANDA ALVES DE LIMA
***.***.322-
27

Não
17/

10/2023
15:57:04 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

586 LAYUNE GÉSSICA DA SILVA
***.***.802-
41

Não
18/

10/2023
11:17:24 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

614 LEANDRO BARBOSA
***.***.912-
71

Não
18/

10/2023
13:16:52 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

26 LIDIER MANZANO HERNÁNDEZ
***.***.481-
43

Não
16/

10/2023
07:28:54 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

737 LORRAINE COSTA ARAÚJO
***.***.932-
70

Não
18/

10/2023
18:27:29 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

84 LUAN JÚLIO LOBATO DE MORAIS
***.***.832-
78

Não
16/

10/2023
16:05:38 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

741 LUANA ARAUJO BREZOLIN
***.***.331-
82

Não
18/

10/2023
18:36:17 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 19

698 LUANA SILVEIRA VIAN
***.***.162-
90

Não
18/

10/2023
16:43:33 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

184
LUCAS ARIEL MORAES
CAVALCANTE

***.***.512-
58

Não
16/

10/2023
21:01:28 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

377 LUCAS DA SILVA GRAÇA
***.***.332-
91

Não
17/

10/2023
17:36:53 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

410 LUCAS QUEIROGA BRAGA
***.***.562-
54

Não
17/

10/2023
19:16:42 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

252 LUCAS RODRIGUES CORÁ
***.***.632-
00

Não
17/

10/2023
08:35:44 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

316 LUCINERIO PEDRO MOREIRA
***.***.832-
15

Não
17/

10/2023
13:16:49 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

631 LUIZ HENRIQUE PILATTI MOTA
***.***.762-
40

Não
18/

10/2023
14:07:46 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

484 LUIZA SILVA
***.***.112-
00

Não
17/

10/2023
22:14:30 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

459 MARCOS TAKAHASHI
***.***.622-
00

Não
17/

10/2023
21:12:23 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

578 MARIANA BARBOSA MARQUES
***.***.692-
14

Não
18/

10/2023
10:48:46 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

771 MICHEL FIGUEIREDO YUNES
***.***.902-
53

Não
18/

10/2023
19:49:05 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

227 MIRIAN MOZA DOS SANTOS
***.***.562-
58

Não
16/

10/2023
23:26:46 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

278 NATHÁLIA FARIAS SANDRI
***.***.142-
33

Não
17/

10/2023
10:39:35 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

293 NEUCI ALVES DOS SANTOS PRATA
***.***.402-
00

Não
17/

10/2023
11:16:47 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

242 NIRLANDO MEIRELES DE SOUZA
***.***.662-
53

Não
17/

10/2023
07:45:13 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

170 OLAVO SILVA VALENTE
***.***.086-
31

Não
16/

10/2023
20:41:21 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

563
PABLO RIBEIRO VALENTE DOS
SANTOS

***.***.212-
85

Não
18/

10/2023
10:17:17 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

60 PHAMILA DIAS DE FREITAS LIMA
***.***.742-
53

Não
16/

10/2023
13:41:51 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

739 RAFAELLA HAMPEL FLECK
***.***.572-
68

Não
18/

10/2023
18:28:08 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

762 RAQUEL PEREIRA BAZZI
***.***.872-
04

Não
18/

10/2023
19:13:30 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

282
RIANY NEIDJAR FERNANDES
VILARIM

***.***.282-
00

Não
17/

10/2023
09:27:11 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

645 RODRIGO PEDRO ALEXANDRINO
***.***.962-
96

Não
18/

10/2023
14:38:20 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

652 RONALD LUCIO ARCE ALMARAZ
***.***.622-
41

Não
18/

10/2023
14:58:31 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

598 RYAN AUGUSTO DA SILVA
***.***.912-
04

Não
18/

10/2023
12:00:27 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 20

43 SANDRA CRISTINA MACHADO
***.***.552-
15

Não
16/

10/2023
12:24:54 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

380
SANDRA DE SOUZA ANADAO
POSSMOSER

***.***.602-
65

Não
17/

10/2023
17:44:08 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

516
SANDRA MÁRCIA DE SÁ PITANGUI
DE ANDRADE

***.***.047-
68

Não
18/

10/2023
00:02:16 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

185 SARA SCHARFF BEDIN DO PRADO
***.***.722-
96

Não
16/

10/2023
21:01:40 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

36
SILMARA JOAQUIM DE SOUZA
SANTOS

***.***.492-
20

Não
16/

10/2023
11:28:57 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

842
SIMONE MOREIRA DIOGO DE
ARAÚJO

***.***.312-
87

Não
19/

10/2023
00:02:26 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

326 TATIELI DE OLIVEIRA MOTA
***.***.822-
34

Não
17/

10/2023
14:18:49 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

398
THAUAN KEVEN GOMES
GUAITOLINI

***.***.502-
02

Não
17/

10/2023
18:54:23 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

782 THIAGO DE MELO BORDONI
***.***.192-
58

Não
18/

10/2023
20:30:20 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

345 THONY TADASHY ODAKA VAIANA
***.***.662-
20

Não
17/

10/2023
15:26:24 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

186 VAGNER SANCHES DO LAGO
***.***.242-
72

Não
16/

10/2023
21:14:50 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

145 VALESKA VALIATI
***.***.030-
31

Não
16/

10/2023
15:42:37 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

281 VILSON SIQUEIRA ARAUJO
***.***.452-
20

Não
17/

10/2023
10:45:56 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

253 VINICIUS RAFAEL SOUZA LIMA
***.***.402-
82

Não
17/

10/2023
08:44:11 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

200 VITOR HUGO SPEICA
***.***.812-
87

Não
16/

10/2023
21:57:35 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

461 VITOR PEREIRA DE ALBUQUERQUE
***.***.492-
72

Não
17/

10/2023
21:15:16 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

666 YASMIN NUNES DE SOUZA
***.***.712-
54

Não
18/

10/2023
15:40:44 MÉDICO CLINICO GERAL 40H CACOAL

809 ARTHUR DA SILVA DIAS
***.***.942-
76

Não
18/

10/2023
21:02:03 MÉDICO CLINICO GERAL 40H EXTREMA

502 CARLOS ALVES DAS NEVES NETO
***.***.592-
04

Sim
17/

10/2023
10:43:33 MÉDICO CLINICO GERAL 40H EXTREMA

827 CHÁDIA EL KADRI
***.***.722-
04

Não
18/

10/2023
22:33:23 MÉDICO CLINICO GERAL 40H EXTREMA

360 FILIPE RODRIGUES
***.***.388-
35

Não
17/

10/2023
15:52:51 MÉDICO CLINICO GERAL 40H EXTREMA

122
GILBERTO ROQUE MARIANO
CARDOSO

***.***.202-
99

Não
16/

10/2023
17:16:41 MÉDICO CLINICO GERAL 40H EXTREMA

551 GRACIELA MACEDO AGUIAR
***.***.542-
47

Não
18/

10/2023
09:28:13 MÉDICO CLINICO GERAL 40H EXTREMA

801 JHONATAN CABREIRA DE OLIVERA
***.***.602-
27

Não
18/

10/2023
21:09:14 MÉDICO CLINICO GERAL 40H EXTREMA



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 21

774 JOANA LILY ARISPE SILVA
***.***.112-
94

Não
18/

10/2023
20:01:38 MÉDICO CLINICO GERAL 40H EXTREMA

616 JOSÉ IURE DE OLIVEIRA GOMES
***.***.972-
09

Não
18/

10/2023
13:08:59 MÉDICO CLINICO GERAL 40H EXTREMA

349 KELLY DA SILVA ALMEIDA
***.***.422-
91

Não
17/

10/2023
15:35:47 MÉDICO CLINICO GERAL 40H EXTREMA

611 LUCAS SAMPAIO DA CRUZ
***.***.792-
20

Não
18/

10/2023
13:05:28 MÉDICO CLINICO GERAL 40H EXTREMA

498 LUIZ ALBERTO FARIAS DE LIMA
***.***.932-
17

Não
17/

10/2023
22:55:29 MÉDICO CLINICO GERAL 40H EXTREMA

91 RENZO MANGILI PALMA
***.***.906-
26

Não
16/

10/2023
16:23:38 MÉDICO CLINICO GERAL 40H EXTREMA

307
ROBSON RAUSON GAMA DE
SOUZA

***.***.312-
62

Não
17/

10/2023
12:30:29 MÉDICO CLINICO GERAL 40H EXTREMA

655 SIMONE MENONCIN
***.***.278-
92

Não
18/

10/2023
15:08:05 MÉDICO CLINICO GERAL 40H EXTREMA

446
ADAMIRA FERREIRA LIMA
ALBUQUERQUE

***.***.983-
00

Não
17/

10/2023
20:54:58 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

675 ADRIANA SILVA PONTES ARAÚJO
***.***.502-
87

Não
18/

10/2023
15:55:02 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

526 ADRIANE ANDRADE DA COSTA
***.***.664-
67

Não
18/

10/2023
08:15:58 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

455
ADRIANE CRISTINE BARBOSA E
SILVA SIMÕES

***.***.502-
49

Não
17/

10/2023
21:03:43 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

777 ADRIELLY MATOS SOUZA
***.***.011-
10

Não
18/

10/2023
20:04:45 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

277
AIMÉE PASSOS DE ANDRADE DA
SILVA

***.***.322-
17

Não
17/

10/2023
10:19:43 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

699 ALAN GONZAGA DA SILVA
***.***.323-
39

Não
18/

10/2023
16:47:57 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

45 ALAN KARANTINO ABIORANA
***.***.392-
93

Não
16/

10/2023
12:19:29 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

141 ALANA PASCOAL DE ALMEIDA
***.***.302-
59

Não
16/

10/2023
18:41:59 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

209 ALCILANE SANTIAGO MAIO TAMES
***.***.052-
68

Não
16/

10/2023
22:12:43 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

501
ALEKSANDER QUEIROZ FEDER
JUNIOR

***.***.092-
74

Não
17/

10/2023
22:56:24 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

828
ALINE CRISTINA
CARVALHOGUEDES

***.***.962-
17

Não
18/

10/2023
22:29:25 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

755 ALINE FREITAS MIQUEL RAMALHO
***.***.642-
17

Não
18/

10/2023
19:02:52 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

800 ALINE IZEL CUSTÓDIO
***.***.902-
91

Não
18/

10/2023
21:06:02 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

585
ALINE MÁRCIA MORORÓ ALVES
FROTA

***.***.012-
20

Não
18/

10/2023
11:21:34 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

69
ALINE MOREIRA RIOS CUNHA
GAHYVA

***.***.075-
06

Não
16/

10/2023
15:54:49 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 22

254
ALINE MUNARINI DE QUEVEDO
CARVALHO

***.***.692-
68

Não
17/

10/2023
08:44:41 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

47 ALINE PICANÇO COSTA
***.***.192-
66

Não
16/

10/2023
12:16:47 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

179
ALIS REGINA HAMUD BALIEIRO
SANTOS

***.***.812-
72

Não
16/

10/2023
20:56:48 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

204 ALMIR DE MELO SOBRAL JÚNIOR
***.***.822-
91

Não
16/

10/2023
19:02:29 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

233 ALONDSON FREITAS DE OLIVEIRA
***.***.742-
92

Não
17/

10/2023
00:14:55 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

748 AMÁBILE CASTRO DA SILVA
***.***.292-
19

Não
18/

10/2023
18:54:50 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

767 AMANDA LUIZA GERALDO ARRUDA
***.***.492-
15

Não
18/

10/2023
19:38:43 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

672 AMANDA RIBEIRO DE SOUZA
***.***.832-
40

Não
18/

10/2023
15:44:42 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

426
AMOM MENDES FERNANDES
ROCHA

***.***.002-
80

Não
17/

10/2023
20:04:32 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

829
ANA CAROLINA TASSIS FABRI
ALVES

***.***.522-
99

Não
18/

10/2023
22:30:49 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

300 ANA LETICIA MAIORQUIN
***.***.451-
13

Não
17/

10/2023
11:52:33 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

419 ANA LIVIA DE FREITAS CUNHA
***.***.378-
70

Não
17/

10/2023
19:48:29 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

791 ANA LIZ SOUZA CALIXTO
***.***.892-
86

Não
18/

10/2023
20:50:13 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

493 ANA LUIZA NEVES DE ASSIS
***.***.592-
57

Não
17/

10/2023
22:49:01 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

382 ANA MARIA DE OLIVEIRA RAPOSO
***.***.682-
43

Não
17/

10/2023
17:42:02 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

25 ANA PAULA DE CASTRO COSTA
***.***.172-
37

Não
16/

10/2023
07:27:40 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

156 ANA PAULA MONTIBELLER
***.***.332-
87

Não
16/

10/2023
19:42:20 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

174 ANA PAULA NUNES VARGAS
***.***.502-
15

Não
16/

10/2023
20:46:52 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

727
ANA RAFAELA DE OLIVEIRA
RODRIGUES

***.***.559-
47

Não
18/

10/2023
17:20:05 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

414 ANDERSON CARASSA RAMPASIO
***.***.712-
06

Não
17/

10/2023
19:32:41 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

674 ANDRESSA DE AGUIAR RAMOS
***.***.922-
68

Não
18/

10/2023
15:52:00 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

171 ANDRESSA SILVA GOMES
***.***.552-
49

Não
16/

10/2023
20:35:14 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

183 ANE GLEYCE FERREIRA DE AGUIAR
***.***.982-
70

Não
16/

10/2023
21:07:09 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

397
ANELIESE MARQUES MACHADO
DO AMARAL

***.***.792-
15

Não
17/

10/2023
18:36:09 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 23

555 ANIBAL BORIN DOS SANTOS
***.***.952-
72

Não
18/

10/2023
09:30:46 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

160 ANIELY PAULA NUNES LEITE
***.***.222-
02

Não
16/

10/2023
20:03:12 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

832
ANNEMARIE GRACIELLY DE SOUZA
LOESCHKE

***.***.452-
53

Não
18/

10/2023
22:51:41 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

181 ANTONIO CEZAR BATISTA FILHO
***.***.781-
03

Não
16/

10/2023
20:54:28 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

623
ANTONIO SÁVIO DANTAS
BARROSO

***.***.562-
00

Não
18/

10/2023
13:31:18 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

405 ARIANA FONSECA DA COSTA
***.***.102-
00

Não
17/

10/2023
19:09:34 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

686 ARIELLY SETUBAL LEMOS
***.***.552-
06

Não
18/

10/2023
16:11:11 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

659 ARISTEU CAMINHA ALVES
***.***.373-
49

Não
18/

10/2023
15:20:34 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

245
AUGUSTO FRANCISCO MENDES
COIMBRA

***.***.332-
00

Não
17/

10/2023
08:00:32 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

629
AZENAIR MACÁRIO DE OLIVEIRA
FILHO

***.***.282-
68

Não
18/

10/2023
13:55:29 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

163
BÁRBARA DOS SANTOS E SILVA
SOARES

***.***.282-
02

Não
16/

10/2023
19:36:03 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

385
BEATRIZ DAMILYS SOUSA DA
GAMA MIRANDA

***.***.332-
09

Não
17/

10/2023
18:03:58 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

644 BIANCA ANTUNES SILOCCHI
***.***.252-
34

Não
18/

10/2023
14:43:15 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

273
BILLY PAUL MIRANDA DIAS
FOGAÇA

***.***.002-
79

Não
17/

10/2023
09:47:44 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

132 BRUNA PECHIM SALDANHA
***.***.392-
24

Não
16/

10/2023
18:16:07 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

412
BRUNO CHARLITON GALLINA
BRITO

***.***.402-
48

Não
17/

10/2023
19:27:04 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

241 CAMILA FREIRE DA SILVA
***.***.822-
87

Não
17/

10/2023
07:45:41 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

194 CAMILA WEHBE
***.***.702-
82

Não
16/

10/2023
21:30:22 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

331 CAMILLA NYARA DIAS SILVEIRA
***.***.462-
00

Não
17/

10/2023
14:25:06 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

123 CARINA GODOY PICELLI
***.***.779-
39

Não
16/

10/2023
17:47:53 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

520
CARINE ONOFRE LEONTINO DO
NASCIMENTO

***.***.682-
49

Não
18/

10/2023
07:25:46 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

164
CARLA BIZERRA DE MEDEIROS
CECCATTO

***.***.672-
49

Não
16/

10/2023
19:55:20 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

295
CARLOS AUGUSTO DA
CONCEIÇÃO SENA FILHO

***.***.493-
51

Não
17/

10/2023
11:19:17 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

162 CARLOS FELIPE NOCRATO LOIOLA
***.***.462-
91

Não
16/

10/2023
20:07:09 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 24

684 CAROLINE LEITE ARAÚJO
***.***.082-
50

Não
18/

10/2023
16:04:47 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

477
CAROLINI SIMONE MARQUES
SILVEIRA

***.***.082-
10

Não
17/

10/2023
21:34:28 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

400
CAROLYNE COSTA DE AGUIAR DOS
SANTOS

***.***.262-
20

Não
17/

10/2023
18:55:13 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

772 CECILIA NOBRE DOS SANTOS
***.***.902-
66

Não
18/

10/2023
19:36:10 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

68 CHRISTOPHER TEIXEIRA ROSA
***.***.892-
53

Não
16/

10/2023
15:43:35 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

351
CLARA VALENTINA MIRANDA
PARRA

***.***.682-
03

Não
17/

10/2023
15:39:10 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

95 CLAUDIA FRANCIELI BORGES
***.***.942-
15

Não
16/

10/2023
16:28:22 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

766
CLEBIO LEONARDO OLIVEIRA DE
CARVALHO

***.***.832-
04

Não
18/

10/2023
19:35:37 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

31 CRISTIANO DE SOUSA GUTIERREZ
***.***.012-
72

Não
16/

10/2023
11:06:03 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

234
CYNTHIA DETTMANN DE MELLO
RASUL

***.***.062-
75

Não
17/

10/2023
00:36:49 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

632
DAHIER JOSÉ GRANGEIRO
ATALLAH

***.***.802-
15

Não
18/

10/2023
14:04:25 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

208
DAIANA KAUARA MARQUES
WANDERLEY SILVA DA NÓBREGA

***.***.581-
28

Não
16/

10/2023
22:12:18 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

301
DAIANA MARIA VERÍSSIMO
BARBOSA DA SILVA

***.***.612-
20

Não
17/

10/2023
12:09:11 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

383
DANIEL ROMAN ROMERO
MATELJAN

***.***.041-
15

Não
17/

10/2023
17:56:52 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

820 DANIELA LINHARES
***.***.172-
87

Não
18/

10/2023
21:59:05 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

504 DANIELA SARVACINSKI DE SOUZA
***.***.472-
06

Não
17/

10/2023
22:48:48 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

105
DANIELE BENVENUTTI
BERGAMASCHI DE ARAUJO

***.***.452-
04

Não
16/

10/2023
16:30:06 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

119 DANIELLA CARNEIRO RANUCCI
***.***.812-
04

Não
16/

10/2023
17:41:56 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

14 DANÚBIA PAOALA NEVES
***.***.572-
72

Não
16/

10/2023
15:30:12 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

72 DANYELLE MOURA MALANSKI
***.***.172-
34

Não
16/

10/2023
15:54:15 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

321 DÉBORA DA SILVA ESTEVES
***.***.302-
02

Não
17/

10/2023
13:51:13 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

604
DEBORA LEMES BASTOS DE
BARROS

***.***.386-
45

Não
18/

10/2023
12:35:10 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

747 DIEGO ALMEIDA CASANOVAS
***.***.802-
82

Não
18/

10/2023
18:51:51 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

376 DIOGO LUIZ DE ARAUJO ALMEIDA
***.***.494-
60

Não
17/

10/2023
17:44:54 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 25

370 DJANIR LINS DE SOUZA
***.***.102-
78

Não
17/

10/2023
16:48:38 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

137
EDUARDA NASCIMENTO DE
ALMEIDA

***.***.612-
82

Não
16/

10/2023
18:50:15 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

121 ELIS DEYANE SANTOS
***.***.122-
04

Não
16/

10/2023
17:45:25 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

669 ELIZ MARIANA PERONDI
***.***.612-
34

Não
18/

10/2023
15:39:26 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

524
ELZA GABRIELA DE BARROS
PEREIRA

***.***.272-
15

Não
18/

10/2023
07:42:22 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

457 ERECILDA FARIAS COUTO PEREZ
***.***.982-
53

Não
17/

10/2023
20:44:40 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

228
ERÊNDIRA LINHARES BATISTA
BARBOSA

***.***.992-
84

Não
16/

10/2023
23:29:14 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

603 ERICA LAIS VIEGA DORIGHETO
***.***.802-
53

Não
18/

10/2023
12:38:46 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

509 ERICA MICHELE FREITAS MAIA
***.***.822-
91

Não
17/

10/2023
23:25:50 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

781
ÉRICO MINORU NARAHASHI
BULGARELLI

***.***.442-
30

Não
18/

10/2023
20:20:03 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

558 ERISTARTTI ENER RAIAN VALERIO
***.***.292-
68

Não
18/

10/2023
09:49:45 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

729
ESTER PINTO DE OLIVEIRA
GALVÃO

***.***.362-
40

Não
18/

10/2023
17:56:03 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

269
EVELYN LAURA AFONSO DE
SOUZA GLAJCHMAN

***.***.811-
21

Não
17/

10/2023
09:27:25 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

617 EVELYNNE FERREIRA BORBA
***.***.562-
00

Não
18/

10/2023
13:31:41 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

330
FABIANE GURGEL DO AMARAL
CECATTO

***.***.812-
15

Não
17/

10/2023
14:27:25 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

229
FABIOLA APARECIDA DE OLIVEIRA
SOUSA

***.***.582-
00

Não
16/

10/2023
23:34:20 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

65 FABRICIO LIGEIRO MEDEIROS
***.***.531-
37

Não
16/

10/2023
15:54:50 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

80 FERNANDA SIMÃO MARTINS
***.***.522-
66

Não
16/

10/2023
15:15:26 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

381
FERNANDO DESEYVAN
RODRIGUES FILHO

***.***.812-
49

Não
17/

10/2023
17:34:08 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

841 FRANCIELLE ALBA MORAES
***.***.002-
44

Não
18/

10/2023
23:52:47 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

792 FRANCIELLI BRAZAO TERASSINI
***.***.972-
33

Não
18/

10/2023
20:47:01 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

155
FRANCISCO GABRIEL DA PAZ
MATOS JUNIOR

***.***.037-
00

Não
16/

10/2023
19:35:03 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

472 FRANCISLEY PINHEIRO DE SOUZA
***.***.202-
15

Não
17/

10/2023
21:31:26 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

660 FREDDY CRUZ PARIHUANCOLLO
***.***.012-
15

Não
18/

10/2023
15:16:05 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 26

341 GABRIEL BERTONI LUGTENBURG
***.***.162-
91

Não
17/

10/2023
15:12:55 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

37 GABRIEL DA SILVA CURY
***.***.062-
83

Não
16/

10/2023
11:48:50 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

702
GABRIEL HENRIQUE VENTURA
LIRA

***.***.192-
24

Não
18/

10/2023
16:01:33 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

89 GABRIEL SILVA FIDELI
***.***.982-
09

Não
16/

10/2023
15:32:47 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

521
GABRIEL VITOR OLIVEIRA DE
SOUZA MOTA

***.***.592-
35

Não
18/

10/2023
07:47:56 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

133
GABRIELA FLORINDO BARBOSA
DIAS

***.***.832-
68

Não
16/

10/2023
18:28:52 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

654 GEIZIEL MOREIRA CRUZ
***.***.472-
40

Não
18/

10/2023
15:08:13 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

357 GLAUCIA MENDES SILVA
***.***.202-
78

Não
17/

10/2023
15:56:16 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

35 GLEBER RENE GALVÃO LIMA
***.***.142-
87

Não
16/

10/2023
11:30:35 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

388 GRACIANE NANTES DE FREITAS
***.***.552-
28

Não
17/

10/2023
18:07:44 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

66
GREICO FABIO CAMURÇA
GRABNER

***.***.209-
29

Não
16/

10/2023
15:55:51 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

82 GUSTAVO ARAÚJO DE CARVALHO
***.***.302-
38

Não
16/

10/2023
16:05:17 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

232
HANYELE SONJA GIMAQUES
OLIVEIRA BARROS

***.***.612-
48

Não
17/

10/2023
00:04:53 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

488
HELEN PRISCILA CABRAL
MEDEIROS DE MENEZES

***.***.682-
68

Não
17/

10/2023
22:02:13 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

262
HELOÍSA ANDRADE TEIXEIRA
CHAVES MAIA

***.***.802-
63

Não
17/

10/2023
09:09:16 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

590
HELOISA MAGNOLER ALENCAR DA
SILVA

***.***.872-
56

Não
18/

10/2023
11:37:53 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

817 HENRIQUE DE ANGELIS CHOCAIR
***.***.628-
90

Não
18/

10/2023
22:09:55 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

597
HENRIQUE VICTOR BELINI DA
SILVA

***.***.942-
43

Não
18/

10/2023
11:57:02 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

288
HERLINDO ROGER CLAROS
CLAROS

***.***.728-
55

Não
17/

10/2023
10:48:31 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

115 HILDA VALERIA VIEIRA VELOSO
***.***.902-
87

Não
16/

10/2023
16:57:51 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

114 HUGO LOBO MEJIA
***.***.698-
83

Não
16/

10/2023
16:50:00 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

294
IAN HAENDEL MENDONÇA
GABRIEL

***.***.372-
66

Não
17/

10/2023
11:14:47 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

15 IARA VAZ LOPES
***.***.602-
30

Não
16/

10/2023
17:07:21 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

101 IDEVALDO GALVAO COSTA FILHO
***.***.012-
11

Não
16/

10/2023
16:37:08 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 27

769 INGRIA YOHANA
***.***.082-
49

Não
18/

10/2023
19:34:49 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

454
INGRID CAMILLY NUNES LEAL
LOPES

***.***.832-
91

Não
17/

10/2023
21:04:33 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

268 INGRID DA SILVA MORAIS FREITAS
***.***.772-
50

Não
17/

10/2023
09:31:02 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

708
INGRID RAVENNA LIBERALINO
LIMA

***.***.802-
14

Não
18/

10/2023
17:00:10 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

176
IRENILDE LIMA ALMEIDA DE
OLIVEIRA

***.***.662-
72

Não
16/

10/2023
20:51:29 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

693 ISABELLA AQUINO RANGEL
***.***.543-
50

Não
18/

10/2023
16:01:03 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

390 ISAÍAS DANIEL DA SILVA FLORES
***.***.527-
75

Não
17/

10/2023
18:29:43 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

568 ISMAEL DE SOUZA LIMA
***.***.112-
34

Não
18/

10/2023
10:22:34 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

130
ISRAEL CARLOS CAVALCANTI DE
LIMA

***.***.284-
38

Não
16/

10/2023
18:07:16 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

188
IZAQUE BENEDITO MIRANDA
BATISTA

***.***.357-
51

Não
16/

10/2023
21:19:40 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

41 JADER FREANCOIS EGUEZ CALDAS
***.***.492-
04

Não
16/

10/2023
12:11:39 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

59
JAIME RICARDO CHUMACERO
CABEZAS JUNIOR

***.***.392-
20

Não
16/

10/2023
13:41:02 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

401 JAIR MARCOS FROTA ZURITA
***.***.052-
20

Não
17/

10/2023
18:48:01 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

530
JAMILE DE SOUZA KASSEM
CASTRO

***.***.382-
87

Não
18/

10/2023
08:27:31 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

557
JARDELLE TAINARA MARTINS
CZELUSNIAK

***.***.322-
88

Não
18/

10/2023
09:37:20 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

338 JEAN UCHOA DA COSTA
***.***.802-
78

Não
17/

10/2023
14:39:16 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

793
JÉSSICA FÉLIX NOBRE
WIETZKOSKI

***.***.662-
77

Não
18/

10/2023
20:55:50 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

474 JÉSSICA MEIRELES NOGUEIRA
***.***.392-
47

Não
17/

10/2023
21:49:30 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

445 JÉSSICA NOBRE ANDRADE
***.***.593-
56

Não
17/

10/2023
20:57:15 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

680 JESSICA RIBEIRO MARTINS LANIS
***.***.822-
52

Não
18/

10/2023
16:05:33 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

8
JÉSSICA RUIZ DE LIMA VERDE
FERREIRA

***.***.672-
01

Não
17/

10/2023
14:55:09 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

460
JHONATA RAIMUNDO MARTINS
RODRIGUES

***.***.812-
48

Não
17/

10/2023
21:22:36 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

215 JOAO PAULO MARTINS GUZMAN
***.***.642-
49

Não
16/

10/2023
22:30:07 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

116
JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA
VICENTE

***.***.302-
33

Não
16/

10/2023
17:22:32 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 28

237
JOÃO VICTOR PINI GURGEL DO
AMARAL

***.***.602-
25

Não
17/

10/2023
06:25:39 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

299 JOELY ATHINA MARTINS ROCHA
***.***.712-
53

Não
17/

10/2023
11:54:43 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

88 JORDÂNIA AGUIRRE COUCEIRO
***.***.432-
08

Não
16/

10/2023
16:27:58 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

224 JOSE ANGELO DE SOUZA
***.***.282-
49

Não
16/

10/2023
23:20:39 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

19 JOSÉ ANTONIO CARDOSO VIANA
***.***.971-
40

Não
16/

10/2023
19:05:29 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

508 JOSIEL NEVES DA SILVA
***.***.062-
20

Não
17/

10/2023
23:17:04 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

58
JOZIANE COSTA FERREIRA
PEREIRA DE OLIVEIRA

***.***.282-
87

Não
16/

10/2023
13:33:38 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

525 JUCELIA RICARDO TALAU
***.***.342-
34

Não
18/

10/2023
07:58:06 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

56 JULIA CAMILA GREGGIO
***.***.752-
20

Não
16/

10/2023
13:30:51 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

627
JULIANA FIRMINO PORTELA DE
AGUIAR

***.***.952-
08

Não
18/

10/2023
13:47:25 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

733 JULIANA PANI CARDOSO BARROS
***.***.882-
00

Não
18/

10/2023
17:53:50 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

482 KARINA GABRIELA GIRON
***.***.241-
94

Não
17/

10/2023
22:12:01 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

452 KARINE SANTANA VELOSO
***.***.052-
92

Não
17/

10/2023
20:53:22 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

305
KEID LILIAN RODRIGUES CAETANO
DA SILVA TABOSA

***.***.392-
15

Não
17/

10/2023
12:29:58 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

471 KELLY APARECIDA PEIXOTO FERRO
***.***.222-
20

Não
17/

10/2023
21:41:31 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

70 LAIS SILVA SOUSA
***.***.805-
26

Não
16/

10/2023
15:56:12 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

418 LEANDRO AMARO ROCHA
***.***.551-
10

Não
17/

10/2023
19:49:38 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

328
LEANDRO APARECIDO CARDOSO
DE OLIVEIRA

***.***.861-
28

Não
17/

10/2023
14:13:23 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

17 LEANDRO NOETZOLD
***.***.472-
90

Não
17/

10/2023
18:27:37 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

473 LEONARDO VASCONCELOS SILVA
***.***.482-
81

Não
17/

10/2023
21:32:14 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

196 LETICIA DUARTE RAPOSO
***.***.502-
30

Não
16/

10/2023
21:38:06 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

205 LETÍCIA HELENA DE CARVALHO
***.***.752-
91

Não
16/

10/2023
21:54:25 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

776 LETICIA TELLES NOVAIS RUIZ
***.***.562-
03

Não
18/

10/2023
20:05:56 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

329 LEVI DO NASCIMENTO ALMEIDA
***.***.282-
49

Não
17/

10/2023
14:26:19 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 29

124 LIGIA MARIA TON TIUSSI
***.***.062-
74

Não
16/

10/2023
17:48:46 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

428 LILIAN MARTINS DA SILVA TABOSA
***.***.798-
79

Não
17/

10/2023
20:12:52 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

536 LISIANE DA LUZ SILVA RODRIGUES
***.***.672-
49

Não
18/

10/2023
09:20:24 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

90 LORENA SANTOS DE AGUIAR
***.***.342-
43

Não
16/

10/2023
16:23:18 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

707
LORIANE CAMILA DORNELES DE
AMORIM

***.***.782-
55

Não
18/

10/2023
17:13:19 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

500 LORRANY ALONSO QUENCA
***.***.272-
01

Não
17/

10/2023
22:57:47 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

780 LUCAS MEIRA EMERENCIANO
***.***.972-
03

Não
18/

10/2023
20:23:15 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

510 LUCAS QUEIXA NOGUEIRA
***.***.382-
19

Não
17/

10/2023
23:31:03 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

713 LUCIANA BENEDIX RODRIGUES
***.***.292-
04

Não
18/

10/2023
17:24:44 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

704 LUCIANA MAMEDIO DA SILVA
***.***.432-
52

Não
18/

10/2023
17:00:08 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

332 LUIS GUILHERME DA SILVA NERY
***.***.572-
65

Não
17/

10/2023
14:27:29 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

673
LUIZ EDUARDO BANDEIRA DOS
SANTOS

***.***.112-
53

Não
18/

10/2023
15:53:14 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

409 LUIZ MERCADO VALENTE
***.***.662-
87

Não
17/

10/2023
19:12:06 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

593 LUZ MAIDES WANDERLEY FRANCA
***.***.721-
87

Não
18/

10/2023
11:43:58 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

515
LUZCIVANY LUZDLEI RAMOS DE
ALBUQUERQUE

***.***.322-
00

Não
18/

10/2023
01:07:18 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

79 MADSON ALBUQUERQUE ALVES
***.***.422-
72

Não
16/

10/2023
16:04:12 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

588 MARCELO EDWIN SILES CARDOSO
***.***.002-
82

Não
18/

10/2023
11:32:22 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

110
MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA
SILVA

***.***.332-
87

Não
16/

10/2023
17:08:44 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

310 MARCOS FURTADO MENDONÇA
***.***.732-
04

Não
17/

10/2023
12:57:49 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

507 MARCOS NEVES VARJAO
***.***.295-
91

Não
17/

10/2023
22:18:58 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

243
MARIA CLARA DINIZ DE MELO
MARTINS

***.***.692-
39

Não
17/

10/2023
07:51:23 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

601
MARIA DEL ROCIO ZENTENO
TARAMONA

***.***.462-
00

Não
18/

10/2023
12:06:01 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

168 MARIANA BEZERRA DOS SANTOS
***.***.362-
20

Não
16/

10/2023
20:29:34 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

319
MARIANA JULIEN GALINDO
MARTINHO

***.***.652-
00

Não
17/

10/2023
12:20:01 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 30

630 MARIANE DE SANTANA LIMA
***.***.812-
09

Não
18/

10/2023
13:37:38 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

738
MARILIA GABRIELA DE OLIVEIRA
RODRIGUES

***.***.499-
71

Não
18/

10/2023
18:27:58 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

154 MARLY DE JESUS ANDRADE
***.***.089-
04

Não
16/

10/2023
19:21:13 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

697 MARTA ALVES SEVERINO
***.***.101-
10

Não
18/

10/2023
16:40:29 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

146 MAYARA GONÇALVES TAVARES
***.***.474-
50

Não
16/

10/2023
19:26:00 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

731 MAYARA MULLER ANDRADE
***.***.682-
00

Não
18/

10/2023
17:54:57 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

266 MAYCON ROSA BONFIM
***.***.152-
00

Não
16/

10/2023
10:37:13 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

178
MICHEL HOSANANH
VASCONCELOS

***.***.902-
53

Não
16/

10/2023
20:42:47 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

197 MONIQUE ANDRADE MOREIRA
***.***.162-
91

Não
16/

10/2023
21:12:19 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

651 MYSSULA BRANDÃO HAYASHIDA
***.***.794-
34

Não
18/

10/2023
14:54:52 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

773 NÁDIA MARIANO SIQUEIRA
***.***.542-
06

Não
18/

10/2023
20:02:58 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

705 NAJARA CARIOCA SOARES PINTO
***.***.742-
15

Não
17/

10/2023
20:33:11 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

657 NATÁLIA GONÇALVES SANTOS
***.***.202-
00

Não
18/

10/2023
15:12:54 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

167 NATHÁLIA VITORINO BEZERRA
***.***.703-
72

Não
16/

10/2023
20:24:31 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

491 NATHALIA YUMI KIKUCHI
***.***.178-
55

Não
17/

10/2023
22:42:12 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

683 NAYARA BASTOS FERNANDES
***.***.752-
56

Não
18/

10/2023
16:10:32 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

688 NAYARA LAIS VITERBO
***.***.872-
39

Não
18/

10/2023
16:12:52 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

709 NAYARA RONCOLETA
***.***.158-
33

Não
18/

10/2023
17:26:39 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

835 NEIDE AZOUGUE DORADO
***.***.742-
53

Não
18/

10/2023
22:54:21 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

531 NEILA SOARES PINHEIRO
***.***.842-
96

Não
18/

10/2023
08:40:44 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

808 NELLYKIN SOARES AMARAL
***.***.422-
04

Não
18/

10/2023
17:02:37 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

308
OMAYRA MIRIAM ORTEGA
MORALES

***.***.642-
74

Não
17/

10/2023
12:29:39 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

480
PABLO HENRIQUE RODRIGUES
SANTOS FIGUEIREDO

***.***.152-
91

Não
17/

10/2023
22:00:32 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

641 PAMILA KATIA SOUZA BARBOSA
***.***.552-
70

Não
18/

10/2023
13:40:46 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 31

180 PATRICIA LIMA FONSECA
***.***.822-
72

Não
16/

10/2023
20:54:05 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

635
PAULA FERNANDA BARBETO
PIMENTA LEBKUCHEN

***.***.182-
87

Não
18/

10/2023
14:14:24 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

839 PAULA GRABNER
***.***.721-
08

Não
18/

10/2023
23:49:50 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

561 PAULA URACH NICOLA
***.***.020-
11

Não
18/

10/2023
10:02:16 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

172 PAULO VITOR DE CASTRO COSTA
***.***.452-
54

Não
16/

10/2023
20:45:16 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

676
PEDRO HENRIQUE DO CARMO
DOS ANJOS

***.***.432-
00

Não
18/

10/2023
15:57:34 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

74
PEDRO PAULO DO CARMO
PEREIRA

***.***.981-
52

Não
16/

10/2023
15:58:45 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

290 PEDRO VICTOR FIDELIS AMARAL
***.***.492-
92

Não
17/

10/2023
11:10:28 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

444
PERLA GRAZIELA OLIVEIRA
LORENZATO

***.***.052-
54

Não
17/

10/2023
20:53:40 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

734 PHELLIPE TEIXEIRA DE SOUZA
***.***.212-
51

Não
18/

10/2023
17:54:01 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

746 PIERRE SÁVIO CARDOSO BARROS
***.***.372-
15

Não
18/

10/2023
18:51:51 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

355 RAFAEL CARLOS PUTTIN
***.***.872-
85

Não
17/

10/2023
15:47:38 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

602 RAFAEL COSTA LIMA
***.***.781-
39

Não
18/

10/2023
12:28:59 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

811 RAFAELA CALAÇA MARCELINO
***.***.742-
06

Não
18/

10/2023
21:35:46 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

438 RAIANE RAMALHO DE MORAIS
***.***.491-
48

Não
17/

10/2023
20:30:46 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

142 RAISSA SANTOS REIMANN
***.***.652-
34

Não
16/

10/2023
19:07:54 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

466
RALLINE MALALA RODRIGUES
MELO

***.***.292-
34

Não
17/

10/2023
21:31:54 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

34 RAYRA MENEZES DE ALMEIDA
***.***.622-
84

Não
16/

10/2023
11:23:41 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

517
RAYSSA CALZAVARA FERNEDA
SCHITTINI

***.***.802-
77

Não
18/

10/2023
01:29:32 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

570 REBECA SANTOS ARAÚJO
***.***.332-
55

Não
18/

10/2023
10:25:40 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

463
REBECCA GEOVANNA CUNHA
LEITE

***.***.442-
76

Não
17/

10/2023
21:25:14 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

63
REGINA MARIA CARVALHO
PONTES

***.***.148-
14

Não
16/

10/2023
14:22:24 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

11 RENATA DA SILVA
***.***.872-
87

Não
16/

10/2023
16:06:48 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

468 RENATA MARIA ROCHA
***.***.171-
30

Não
17/

10/2023
21:25:45 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 32

667 RIAD JOEKEL KASSEM
***.***.532-
87

Não
18/

10/2023
15:36:24 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

64 RICARDO FERREIRA DE ARAÚJO
***.***.442-
00

Não
16/

10/2023
15:55:41 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

52 ROGÉRIO ARAÚJO DA SILVEIRA
***.***.202-
78

Não
16/

10/2023
12:58:46 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

583
ROSARIA PARDO MORENO DOS
SANTOS

***.***.202-
10

Não
18/

10/2023
10:29:44 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

424
ROSEMEIRE MESQUTA LEITE
OLIVEIRA

***.***.482-
87

Não
17/

10/2023
19:55:20 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

158 ROSIANE OLIVEIRA FERREIRA
***.***.662-
87

Não
16/

10/2023
19:53:20 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

834 ROSSANA FURQUIM DUARTE
***.***.232-
48

Não
18/

10/2023
22:52:51 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

261 SAMYA LABELLY GOMES FERREIRA
***.***.422-
51

Não
17/

10/2023
09:12:54 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

259 SANDRA SARMENTO NINA
***.***.692-
34

Não
17/

10/2023
08:10:03 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

276 SANDRO PEREIRA BASSANI
***.***.762-
91

Não
17/

10/2023
10:21:42 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

291 SAORI KADOWAKI BEN CARLOTO
***.***.672-
04

Não
17/

10/2023
10:56:00 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

134 SARA ALVES ALMEIDA
***.***.072-
00

Não
16/

10/2023
18:37:09 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

740
SÁVIO EDUARDO AMORIM DA
SILVA

***.***.752-
64

Não
18/

10/2023
18:36:15 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

285 SIDOMAR GOMES CARDOSO
***.***.952-
04

Não
17/

10/2023
10:56:54 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

506 SISSY MELO SILVA
***.***.612-
92

Não
17/

10/2023
23:12:20 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

754 SÔNIA MARIA DE FREITAS
***.***.202-
34

Não
18/

10/2023
18:51:53 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

735 SOPHIA CINDY SOUZA SQUARIZI
***.***.522-
30

Não
18/

10/2023
18:13:36 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

392
SORAYA MELENDES VIEIRA DE
ANDRADE

***.***.572-
91

Não
17/

10/2023
18:30:40 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

615 STÊNIO ALVES LEITE DE ANDRADE
***.***.252-
45

Não
18/

10/2023
13:17:55 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

634
STEPHANNY PRISCILA FARIAS
COUTO

***.***.702-
45

Não
18/

10/2023
14:15:06 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

62 TAINA VARGAS BARBOSA LIMA
***.***.402-
78

Não
16/

10/2023
13:43:53 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

147 TALITA BIZERRA SILVA
***.***.622-
95

Não
16/

10/2023
19:23:48 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

225
TAMIRIS LOPES SOUZA
NASCIMENTO

***.***.622-
34

Não
16/

10/2023
23:13:58 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

187 TANIA TAVARES MOREIRA
***.***.292-
87

Não
16/

10/2023
21:18:14 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 33

325 THAIGOR REZEK VARELLA
***.***.991-
74

Não
17/

10/2023
14:13:06 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

523 THALYTA RAYANNE MELO CURY
***.***.142-
47

Não
18/

10/2023
07:54:53 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

789
THÁSSIA CHRISTINA DE SOUZA
SENA

***.***.186-
65

Não
18/

10/2023
20:46:35 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

144 THOBIAS ALVES BARBOSA
***.***.892-
58

Não
16/

10/2023
19:19:52 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

700 TIAGO AFONSO SILVA ABATI
***.***.942-
72

Não
18/

10/2023
16:30:01 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

150 ÚRSULA MELO DE SOUZA MAIA
***.***.254-
50

Não
16/

10/2023
19:31:27 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

642 VALÉRIO ARAÚJO DA SILVEIRA
***.***.982-
87

Não
18/

10/2023
14:03:52 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

97 VANESSA DA CRUZ DE AGUIAR
***.***.652-
04

Não
16/

10/2023
16:41:18 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

605
VANESSA MONTE DE
ALBUQUERQUE MENSCH

***.***.002-
30

Não
18/

10/2023
12:47:50 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

728
VANESSA NORONHA BARBOSA DA
SILVA

***.***.962-
48

Não
18/

10/2023
17:46:34 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

149 VERONICA NASCIMENTO SILVA
***.***.512-
04

Não
16/

10/2023
19:32:21 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

788
VICTÓRIA ELISE GOMES DE
SOUZA

***.***.942-
71

Não
18/

10/2023
20:40:38 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

30 VITOR MARCELO FREZ MARQUES
***.***.482-
00

Não
16/

10/2023
07:59:18 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

128 VITÓRIA ROSA CAMPOS
***.***.252-
48

Não
16/

10/2023
18:09:54 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

432 VIVIANE TEIXEIRA RODRIGUES
***.***.582-
68

Não
17/

10/2023
20:29:37 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

661 WALDICLEA CARDOSO FONSECA
***.***.052-
87

Não
18/

10/2023
15:24:41 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

343 WALQUIRIA DA COSTA BATISTA
***.***.042-
91

Não
17/

10/2023
15:18:17 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

575 WALTER ROCHA PASSOS NIETO
***.***.842-
53

Não
18/

10/2023
10:35:59 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

579 WANDERLANY MENDES DE SOUZA
***.***.032-
33

Não
18/

10/2023
10:40:56 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

258
WELLINGTON MAGALHÃES DE
MORAIS

***.***.622-
15

Sim
17/

10/2023
08:45:19 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

404 WILLIAN DOMINGUES DA SILVA
***.***.802-
00

Não
17/

10/2023
18:26:50 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

159 WILSON GIL DE OLIVEIRA
***.***.062-
72

Não
16/

10/2023
20:02:09 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

10
WILSON KROFKE DIAS LLIVI
IBANEZ JUNIOR

***.***.802-
15

Não
17/

10/2023
16:00:50 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

152 WILYAN DIAS COSMO DE OLIVEIRA
***.***.792-
70

Não
16/

10/2023
19:40:40 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 34

775 YASMIN PIRES VILELA
***.***.461-
10

Não
18/

10/2023
19:58:05 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

324
YASMIN SUAREZ MONTEIRO
LOBATO

***.***.192-
85

Não
17/

10/2023
14:10:30 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

221
ZADDIESL RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

***.***.812-
15

Não
16/

10/2023
22:50:38 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

PORTO
VELHO

96 ANA KAROLINA ALVES CAMILLO
***.***.112-
77

Não
16/

10/2023
16:36:37 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

SÃO
FRANCISCO
DO
GUAPORÉ

649 BRUNO FELIZ DE OLIVEIRA
***.***.502-
00

Não
18/

10/2023
14:54:44 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

SÃO
FRANCISCO
DO
GUAPORÉ

256 CARINA DUARTE PEZZIN
***.***.792-
72

Não
17/

10/2023
08:41:24 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

SÃO
FRANCISCO
DO
GUAPORÉ

553
CARLA SABRINA MARTIR
FERNANDES DA SILVA

***.***.452-
66

Não
18/

10/2023
09:29:34 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

SÃO
FRANCISCO
DO
GUAPORÉ

681 CARLOS ALFREDO PLAZA ANEZ
***.***.922-
00

Não
18/

10/2023
15:53:49 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

SÃO
FRANCISCO
DO
GUAPORÉ

287 CESAR JUNIOR BATISTA GOMES
***.***.672-
68

Não
17/

10/2023
10:59:55 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

SÃO
FRANCISCO
DO
GUAPORÉ

490 HIULLI MARIA DUARTE PEREIRA
***.***.402-
45

Não
17/

10/2023
22:42:00 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

SÃO
FRANCISCO
DO
GUAPORÉ

626 JESUS CECILIO TABARES BLANCO
***.***.008-
02

Não
18/

10/2023
13:44:47 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

SÃO
FRANCISCO
DO
GUAPORÉ

336 KAREN DE BRITTO DIAS
***.***.942-
05

Não
17/

10/2023
14:40:16 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

SÃO
FRANCISCO
DO
GUAPORÉ

139 LUIZ CARLOS BRANDÃO DA SILVA
***.***.282-
15

Não
16/

10/2023
18:56:57 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

SÃO
FRANCISCO
DO
GUAPORÉ

334 PATRICK DIAS GOES
***.***.672-
49

Não
17/

10/2023
13:13:23 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

SÃO
FRANCISCO
DO
GUAPORÉ



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 35

100 PAULA FERNANDA DE ALMEIDA
***.***.452-
72

Não
16/

10/2023
16:41:07 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

SÃO
FRANCISCO
DO
GUAPORÉ

433 RAFAEL BARBOSA DE JESUS
***.***.612-
05

Não
17/

10/2023
20:14:08 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

SÃO
FRANCISCO
DO
GUAPORÉ

475
RAPHAEL HENRIQUE NERES
RAVAZOLI

***.***.012-
98

Não
17/

10/2023
21:27:21 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

SÃO
FRANCISCO
DO
GUAPORÉ

830
RAQUEL TEIXEIRA DO
NASCIMENTO SUAVE

***.***.092-
08

Não
18/

10/2023
22:39:03 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

SÃO
FRANCISCO
DO
GUAPORÉ

272 RAQUEL VENANCIO DE FARIA
***.***.301-
51

Não
17/

10/2023
09:32:45 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

SÃO
FRANCISCO
DO
GUAPORÉ

814 RENATA ALENCAR SANTOS GOMES
***.***.714-
18

Não
18/

10/2023
21:51:15 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

SÃO
FRANCISCO
DO
GUAPORÉ

92 SARA REGINA TIMM
***.***.732-
95

Não
16/

10/2023
16:22:18 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

SÃO
FRANCISCO
DO
GUAPORÉ

279 VIVIANI GOMES BENTEO LUIZ
***.***.102-
04

Não
17/

10/2023
10:30:14 MÉDICO CLINICO GERAL 40H

SÃO
FRANCISCO
DO
GUAPORÉ

368 ÁDLA DOS ANJOS RIGO
***.***.052-
02

Não
17/

10/2023
16:46:36 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

275
ADRIANA MARILIA SILVA
DOMINITINI

***.***.226-
07

Não
17/

10/2023
10:24:00 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

658
AMANDA MORAIS BEZERRA COSTA
E SILVA

***.***.252-
22

Não
18/

10/2023
15:13:31 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

690 ANA CLAUDIA ZANELATO
***.***.926-
94

Não
18/

10/2023
16:18:00 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

518 ANA PAULA ANDRADE DE FREITAS
***.***.174-
03

Não
18/

10/2023
04:41:21 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

395
ANA PAULA FERNANDES DE
ANGELIS RUBIRA

***.***.478-
83

Sim
17/

10/2023
18:46:04 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

431 ANA VALÉRIA DE ASSIS MIRANDA
***.***.062-
34

Não
17/

10/2023
20:27:51 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

549 ANDERSON DAMASCENO DA SILVA
***.***.502-
34

Não
18/

10/2023
09:25:11 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

314 ANDRE RODRIGO SANTIN
***.***.452-
87

Não
17/

10/2023
13:00:50 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

153 ANDRESSA CASTRO GUERRA
***.***.268-
93

Não
16/

10/2023
19:46:16 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 36

362
ÂNDREZ ANDREI ZIMMERMANN
DA SILVA

***.***.692-
68

Não
17/

10/2023
16:04:19 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

447
ÂNGELA GABRIELA CAMPAGNOLLI
SANTOS MELO

***.***.152-
17

Não
17/

10/2023
20:59:15 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

564 ARETHA GEDEON BARROS
***.***.662-
15

Não
18/

10/2023
10:12:29 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

812
ARLINDO GONZAGA BRANCO
JUNIOR

***.***.112-
67

Não
18/

10/2023
21:41:10 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

296
BRENO DE OLIVEIRA CHAGAS
BARRETO

***.***.852-
66

Não
17/

10/2023
11:53:59 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

309 CALÍOPE SURIANO BAROFALDI
***.***.119-
44

Não
17/

10/2023
12:41:54 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

833 CARINA MARQUES CORDEIRO
***.***.282-
68

Não
18/

10/2023
22:48:59 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

798 CHRISTINA DE SOUZA CALIXTO
***.***.382-
12

Não
18/

10/2023
19:31:26 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

151 CLAUDEVIR MARIN LOPES
***.***.182-
87

Não
16/

10/2023
19:11:53 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

157 CRISTIANE DE OLIVEIRA SOUZA
***.***.312-
01

Não
16/

10/2023
19:41:38 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

322
CRIZIELY KELMAN TOLEDO DE
OLIVEIRA

***.***.642-
48

Não
17/

10/2023
13:59:04 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

136
DÉBORA FREITAS ROGOSKI
HORNE

***.***.392-
91

Não
16/

10/2023
18:48:27 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

267 DÉBORAH PEREIRA DANELUSSI
***.***.502-
20

Não
17/

10/2023
09:24:46 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

479 EDGAR JAVIER PENARANDA TAPIA
***.***.742-
34

Não
17/

10/2023
22:05:12 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

22
EDUARDO RODRIGUES DOS
SANTOS

***.***.282-
34

Não
16/

10/2023
00:23:27 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

496
ELESONLUZ LEAL RAMOS DE
ALBUQUERQUE

***.***.582-
68

Não
17/

10/2023
22:39:03 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

639
EMILAYNE KAREN CÂNDIDO
TENÓRIO

***.***.262-
10

Não
18/

10/2023
14:35:00 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

821 ERIJANE DA SILVA LIMA
***.***.682-
07

Não
18/

10/2023
22:19:44 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

389 ESTER TEIXEIRA TON
***.***.872-
04

Não
17/

10/2023
18:13:01 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

556
EVELYN TAVARES DA SILVA
LARANJEIRA

***.***.602-
15

Não
18/

10/2023
09:40:55 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

442 FABRINY DE OLIVEIRA RONHISKI
***.***.802-
36

Não
17/

10/2023
20:46:31 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

248 FERNANDA NASCIMENTO SOUZA
***.***.382-
76

Não
17/

10/2023
08:03:55 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

27 FRANCINEA BARROS FRANCO
***.***.882-
68

Não
16/

10/2023
07:28:47 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

313
GABRIEL DE ALBUQUERQUE
ROCHA SANTOS

***.***.362-
81

Não
17/

10/2023
13:05:38 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 37

612
GABRIELA TERCEIRO PARAGUASSU
CHAVES

***.***.242-
54

Não
18/

10/2023
12:43:39 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

487 GABRIELA VARGAS CARNEIRO
***.***.572-
32

Não
17/

10/2023
22:28:09 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

366 GABRIELLE QUEIROZ DA SILVA
***.***.052-
08

Não
17/

10/2023
16:38:59 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

822 GRACIELLI NONATO BARBOSA
***.***.632-
55

Não
18/

10/2023
22:19:24 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

721
GWENAELLE LIARA ANDREATO
FONSECA

***.***.112-
54

Não
18/

10/2023
17:41:06 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

511
INGRID EVELLEN FRANCO LIMA
PESSOA

***.***.712-
03

Não
17/

10/2023
23:45:48 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

576
INGRIS MARIANA CARVALHO DA
MATTA

***.***.232-
35

Não
18/

10/2023
10:34:02 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

679
IZABELA TEIXEIRA MELO
CAMURÇA

***.***.142-
53

Não
18/

10/2023
13:25:02 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

648 JAQUELINE DOS SANTOS OLIVEIRA
***.***.802-
00

Não
18/

10/2023
14:51:31 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

687 JAQUELINE GHELLER MASCARELLO
***.***.332-
63

Não
18/

10/2023
16:16:50 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

211 JEOVA SANTOS DA SILVA
***.***.882-
87

Não
16/

10/2023
21:59:41 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

375 JOSE SALOMON MARTINEZ LEON
***.***.602-
72

Não
17/

10/2023
17:41:38 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

560 JULIANO COLOMBO MENDES
***.***.059-
89

Não
18/

10/2023
10:05:26 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

222 KAROLYNE LEITE GONÇALVES
***.***.602-
42

Não
16/

10/2023
23:08:05 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

166 KELVYN OLIVEIRA DE LIMA
***.***.612-
12

Não
16/

10/2023
20:20:24 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

40
LARISSA LORRANA PINHEIRO DA
SILVA

***.***.602-
24

Não
16/

10/2023
11:25:43 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

725
LENISE DUARTE DOS S CABRAL
LAVOYER

***.***.981-
55

Não
18/

10/2023
17:21:26 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

483 LETHICIA ARAUJO CORDEIRO
***.***.242-
40

Não
17/

10/2023
22:11:33 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

212 LILIAN SAMARA DE MELO LIMA
***.***.976-
83

Não
16/

10/2023
22:19:58 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

786 LORENA BRANDHUBER DE MOURA
***.***.532-
00

Não
18/

10/2023
20:35:54 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

340 LUCAS PAULO OLIVEIRA SILVA
***.***.252-
70

Não
17/

10/2023
15:11:21 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

236 LUCCA VIAN COSTA
***.***.392-
68

Não
17/

10/2023
02:19:10 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

364 LUCIMAR
***.***.942-
03

Não
17/

10/2023
16:37:23 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

757 LUIS FELIPE DOS SANTOS
***.***.691-
58

Não
18/

10/2023
19:19:05 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 38

217
MÁGNA ANGÉLICA DE FREITAS
FALLER

***.***.642-
34

Não
16/

10/2023
22:29:31 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

402 MARIA CLARA SOUZA BRITO
***.***.042-
91

Não
17/

10/2023
18:59:28 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

486 MARIA EDUARDA LEVATTI GEDRO
***.***.792-
37

Não
17/

10/2023
22:17:12 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

203 MARIA LUIZA LIMA RAMAGEM
***.***.052-
97

Não
16/

10/2023
22:03:21 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

778 MATEUS QUEIROGA BRAGA
***.***.552-
82

Não
18/

10/2023
20:09:58 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

497 MATHEUS QUEIROZ GUIMARÃES
***.***.792-
24

Não
17/

10/2023
22:54:01 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

512
NATÁLIA GOMES CORRÊA
BONILHA

***.***.762-
00

Não
17/

10/2023
23:54:39 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

668 NICOLAS MOTTA REIS
***.***.282-
36

Não
18/

10/2023
15:42:56 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

714
PALOMA GABRIELA MELO
GUIMARAES DA ROCHA

***.***.602-
97

Não
18/

10/2023
17:28:44 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

373
PALOMA SEITZ MAGALHÃES
CREMONESI

***.***.142-
56

Não
17/

10/2023
17:35:02 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

613
PATRICIA DE CASTRO FERREIRA
QUEIROZ

***.***.502-
30

Não
18/

10/2023
13:08:41 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

802 PATRICIA LACERDA PIRES
***.***.402-
10

Não
18/

10/2023
21:13:15 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

250
PAULINA PETILLO CARDOSO
MORAES

***.***.267-
23

Não
16/

10/2023
13:31:18 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

584
PEDRO HENRIQUE DE MEDEIROS
DUTRA

***.***.042-
04

Não
18/

10/2023
11:20:42 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

399 RAFAEL BAROFALDI BUENO
***.***.859-
93

Não
17/

10/2023
18:53:35 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

216 RIVANI SILVA NEVES
***.***.562-
34

Não
16/

10/2023
22:02:51 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

195 ROBERT ALVES DA SILVA
***.***.837-
00

Não
16/

10/2023
21:13:31 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

238 RODRIGO AQUINO NETO
***.***.062-
62

Não
17/

10/2023
06:34:36 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

28 ROSSANDRO TRINDADE SOUZA
***.***.602-
30

Não
16/

10/2023
07:30:59 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

289 SARA DYEINE ALMEIDA FONSECA
***.***.892-
52

Não
17/

10/2023
11:09:46 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

571 SEGIS RICARDO ANGELI
***.***.642-
04

Não
18/

10/2023
09:56:44 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

744
STELLA APARECIDA ALVES LEITE
DE ANDRADE

***.***.552-
71

Não
18/

10/2023
18:49:01 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

441 TALITA ELOI BARBOSA LIMA
***.***.012-
21

Não
17/

10/2023
20:38:21 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

818
TAMÍRIS MAIARA ARAÚJO E
ARAÚJO DE CARVALHO

***.***.772-
04

Não
18/

10/2023
21:51:15 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 39

599 TATIANA DA GAMA BALDEZ
***.***.302-
34

Não
18/

10/2023
12:00:07 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

280 TATIANE DE SOUZA SILVA
***.***.362-
92

Não
17/

10/2023
10:44:26 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

836 THAINÁ BARBOSA DE MEDEIROS
***.***.962-
62

Não
18/

10/2023
22:53:23 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

226 THAINÁ BASTOS VENTURIM
***.***.942-
15

Não
16/

10/2023
23:18:43 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

344 THAIRAN VIANA SKIBA
***.***.032-
84

Não
17/

10/2023
15:26:52 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

323 THAIS MENDES LOPES
***.***.762-
05

Não
17/

10/2023
10:20:23 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

607 THALITA DA SILVA BANCALARI
***.***.952-
67

Não
18/

10/2023
12:48:01 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

78 VANESSA DE ANDRADE ARAÚJO
***.***.392-
05

Não
16/

10/2023
16:07:54 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

102 VICTÓRIA COSTA LAVOR
***.***.586-
40

Não
16/

10/2023
16:42:43 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

453
VITORIA DA SILVA BRESSAN
BARBIERI

***.***.422-
23

Não
17/

10/2023
21:04:13 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

220 VIVIANE GUTIERREZ DE MATOS
***.***.032-
87

Não
16/

10/2023
22:30:42 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

519 VIVIANE MARTINS DE SOUSA
***.***.892-
34

Não
18/

10/2023
06:49:36 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

469 YALLE MORAES SOUZA RAMOS
***.***.752-
81

Não
17/

10/2023
20:49:38 MÉDICO CLINICO GERAL 20H

PORTO
VELHO

98 EDER APARECIDO BUENO
***.***.132-
00

Não
16/

10/2023
15:40:41

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
GINECO-OBSTETRA-40H

BURITIS

73
WLADIMIR AFFONSO VIANA
GONÇALVES

***.***.032-
27

Não
16/

10/2023
15:56:50

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
GINECO-OBSTETRA-40H

BURITIS

481 YURAMIS MONTIEL ESPINOSA
***.***.341-
85

Não
17/

10/2023
22:07:41

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
GINECO-OBSTETRA-40H

BURITIS

358 BRUNO LOPES MENEZES
***.***.652-
20

Não
17/

10/2023
15:58:35

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PSIQUIATRA-40H

BURITIS

339 MORGANA TORRICO RAMOS
***.***.201-
39

Não
17/

10/2023
14:49:24

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PSIQUIATRA-40H

BURITIS

647 THIAGO BALBI GONÇALVES
***.***.902-
15

Não
18/

10/2023
14:45:12

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PSIQUIATRA-40H

BURITIS

396 TALITA MARIA TAVARES FONTANA
***.***.649-
88

Não
17/

10/2023
18:48:05

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
CARDIO PEDIÁTRICO
(ECO)-40H

CACOAL

408
RENAN ATTILIO SANTOS
MARQUIORI

***.***.592-
68

Não
17/

10/2023
19:13:52

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
CARDIOLOGISTA (HOLTER)-
40H

CACOAL

57 ROBERTA FERRARI GONÇALVES
***.***.088-
67

Não
16/

10/2023
11:38:56

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
CARDIOLOGISTA (HOLTER)-
40H

CACOAL

572 CARLOS HENRIQUE SPESIA
***.***.352-
30

Não
18/

10/2023
10:31:32

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
CARDIOLOGISTA-40H

CACOAL



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 40

785
ELIANE COSTA DE OLIVEIRA
COELHO

***.***.722-
72

Não
18/

10/2023
20:26:04

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
CARDIOLOGISTA-40H

CACOAL

347 KIZZI FALLEIROS POLISEL
***.***.042-
34

Não
17/

10/2023
10:09:19

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
CARDIOLOGISTA-40H

CACOAL

199 MARCELA DE AGUIAR ANTÔNIO
***.***.325-
68

Não
16/

10/2023
21:53:06

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
CARDIOLOGISTA-40H

CACOAL

838
MARLON FACHETTI DE ALMEIDA
GUEDES

***.***.037-
32

Não
18/

10/2023
22:56:43

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
CARDIOLOGISTA-40H

CACOAL

104 JOÃO OLIVEIRA THIÉBAUT
***.***.197-
17

Não
16/

10/2023
16:43:17

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
CIRURGIÃO GERAL-40H

CACOAL

93
VICTOR DALL AGLIO DE
ORNELLAS

***.***.156-
40

Não
16/

10/2023
16:34:58

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
CIRURGIÃO GERAL-40H

CACOAL

779 VINÍCIUS LUCIO DA SILVA
***.***.442-
53

Não
18/

10/2023
20:11:34

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
CIRURGIÃO GERAL-40H

CACOAL

292
GABRIELA CAROLINE DE PAULA
ALCANTARA

***.***.722-
04

Não
17/

10/2023
11:14:04

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
CIRURGIÃO ONCOLOGISTA-40H

CACOAL

169 TIAGO MONTEIRO DIAS DE JESUS
***.***.302-
82

Não
16/

10/2023
20:29:48

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ENDOSCOPISTA-40H

CACOAL

86
DANIELLE TAMARA YAMADA
BARBOSA

***.***.742-
53

Não
16/

10/2023
14:54:11

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
NEFROLOGISTA-40H

CACOAL

175 JEAN MICHEL LOURES DO COUTO
***.***.362-
72

Não
16/

10/2023
20:51:30

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
NEFROLOGISTA-40H

CACOAL

247
MAYARA TEODORO JACOB
OLIVEIRA

***.***.592-
00

Não
17/

10/2023
07:49:52

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
NEFROLOGISTA-40H

CACOAL

135 THALYSSA RODRIGUES PEREIRA
***.***.522-
68

Não
16/

10/2023
18:29:26

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
NEFROLOGISTA-40H

CACOAL

451
ADANNA DÉBORA BRUNOU
CAPILA

***.***.397-
00

Não
17/

10/2023
21:02:54

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
NEONATOLOGISTA-40H

CACOAL

320 DANIELADE LIMA MIYAZAKI
***.***.119-
28

Não
17/

10/2023
13:41:00

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ONCOLOGISTA CLÍNICO

CACOAL

283 DIOGO DE BARBA
***.***.072-
20

Não
17/

10/2023
10:36:11

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ORTOPEDISTA 40H

CACOAL

719 ELISEU MOREIRA CHISTÉ
***.***.372-
34

Não
18/

10/2023
17:33:29

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ORTOPEDISTA 40H

CACOAL

67 JAIR ROSSI DE MENDONÇA
***.***.211-
72

Não
16/

10/2023
15:55:17

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ORTOPEDISTA 40H

CACOAL

386 LEANDRO PEREIRA DE MENDONÇ
***.***.511-
07

Não
17/

10/2023
18:05:55

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ORTOPEDISTA 40H

CACOAL

302
RONALDO FRANCISCO DOS
SANTOS

***.***.542-
20

Não
17/

10/2023
12:24:34

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ORTOPEDISTA 40H

CACOAL

348
EDIVÂNIA FERNANDES DE MELO
TRINDADE

***.***.352-
00

Não
17/

10/2023
15:27:07

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PEDIATRA-40H

CACOAL

378
JULIANA CRISTINA DOS SANTOS
OLIVEIRA

***.***.732-
04

Não
17/

10/2023
17:20:00

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PEDIATRA-40H

CACOAL

131 KAREN SAMPAIO CAPILLA
***.***.562-
04

Não
16/

10/2023
18:23:31

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PEDIATRA-40H

CACOAL

335
LANA TÁRCILA PEREIRA DE
CASTRO ALBUQUERQUE

***.***.272-
87

Não
17/

10/2023
14:25:27

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PEDIATRA-40H

CACOAL



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 41

317 VARLAINE ONOFRE DE MENEZES
***.***.152-
34

Não
17/

10/2023
13:23:34

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PEDIATRA-40H

CACOAL

265 JOVANIO SILVA DOS SANTOS
***.***.571-
49

Não
17/

10/2023
08:57:53

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PSIQUIATRA-40H

CACOAL

306
GIORGIO FERNANDO PEREIRA
LIMA

***.***.302-
87

Não
17/

10/2023
12:25:38

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ULTRASSONOGRAFISTA
(GERAL+OBST)-40H

CACOAL

759 HUGO ACCO JACONI
***.***.202-
86

Não
18/

10/2023
19:26:11

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ULTRASSONOGRAFISTA
(GERAL+OBST)-40H

CACOAL

143 VANESSA MOREIRA DE MORAIS
***.***.651-
42

Não
16/

10/2023
19:17:12

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ULTRASSONOGRAFISTA
(GERAL+OBST)-40H

CACOAL

24 DIEGO BRUNO BRUNOU CAPILA
***.***.097-
39

Não
16/

10/2023
06:58:04

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
UROLOGISTA-40H

CACOAL

559 PEDRO DE CASTRO E SOUZA
***.***.879-
60

Não
18/

10/2023
10:03:02

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
UROLOGISTA-40H

CACOAL

193 IRAN GERALDO PAES LEME
***.***.856-
20

Sim
16/

10/2023
21:10:24

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
CIRURGIÃO GERAL-40H

EXTREMA

796 JOÃO BATISTA NAVA FILHO
***.***.673-
72

Não
18/

10/2023
20:59:08

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
GINECO-OBSTETRA-40H

EXTREMA

415
LUCIANA SILVEIRA NINA
DEAZEVEDO

***.***.812-
34

Não
17/

10/2023
19:31:02

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
CARDIO PEDIÁTRICO
(ECO)-40H

PORTO
VELHO

202 GUILHERME MONTEIRO CORREIA
***.***.292-
00

Não
16/

10/2023
21:46:21

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
CARDIOLOGISTA-40H

PORTO
VELHO

450 JÉSSICA FONTENELE CALIXTO
***.***.122-
72

Não
17/

10/2023
21:01:16

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
CARDIOLOGISTA-40H

PORTO
VELHO

753 JOSÉ CARLOS COURI
***.***.436-
00

Não
18/

10/2023
17:50:49

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
CARDIOLOGISTA-40H

PORTO
VELHO

718 ROGER ANDRE MOLINA CLAROS
***.***.222-
32

Não
18/

10/2023
17:33:35

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
CIRURGIÃO VASCULAR-40H

PORTO
VELHO

819 ATINELLE TELES NOVAIS LEMOS
***.***.772-
68

Não
18/

10/2023
22:18:38

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
GINECO-OBSTETRA-40H

PORTO
VELHO

219 CAMILA ALVES PEREIRA
***.***.742-
74

Não
16/

10/2023
22:41:53

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
GINECO-OBSTETRA-40H

PORTO
VELHO

350
CAMILA JESUS QUEIXA NOGUEIRA
VIZEU

***.***.852-
94

Não
17/

10/2023
15:26:46

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
GINECO-OBSTETRA-40H

PORTO
VELHO

449 CRISTHIANE TAIMARA HAITO
***.***.962-
15

Não
17/

10/2023
21:03:15

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
GINECO-OBSTETRA-40H

PORTO
VELHO

207 DANÚBIA DE FÁTIMA GARCIA
***.***.232-
20

Não
16/

10/2023
22:00:25

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
GINECO-OBSTETRA-40H

PORTO
VELHO

406
EMANUELA LUCINDA FERREIRA
PAULO

***.***.457-
43

Não
17/

10/2023
19:18:03

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
GINECO-OBSTETRA-40H

PORTO
VELHO

764 ISABELA LIMA GUIMARÃES
***.***.452-
83

Não
18/

10/2023
19:32:35

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
GINECO-OBSTETRA-40H

PORTO
VELHO

61 JAQUELINE POLON ABBOUD
***.***.642-
11

Não
16/

10/2023
13:42:17

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
GINECO-OBSTETRA-40H

PORTO
VELHO

118
MARISTELLA ELIAS NASCIMENTO
CEZAR

***.***.451-
68

Não
16/

10/2023
17:42:58

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
GINECO-OBSTETRA-40H

PORTO
VELHO



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 42

640 MELINA SODRÉ RIBEIRO
***.***.202-
72

Não
18/

10/2023
14:29:58

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
GINECO-OBSTETRA-40H

PORTO
VELHO

610
MEYRE ANDRESSA DOS SANTOS
MARÇAL

***.***.041-
68

Não
18/

10/2023
12:55:49

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
GINECO-OBSTETRA-40H

PORTO
VELHO

565 ODALY PANIAGUA FERNADES
***.***.642-
72

Não
18/

10/2023
10:19:45

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
GINECO-OBSTETRA-40H

PORTO
VELHO

636
PEDRO AUGUSTO PESSOA
ORLANDO

***.***.032-
24

Não
18/

10/2023
14:28:17

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
GINECO-OBSTETRA-40H

PORTO
VELHO

48 TALITA MARTINELLI BARBOSA
***.***.866-
98

Não
16/

10/2023
12:48:45

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
GINECO-OBSTETRA-40H

PORTO
VELHO

103
THAIS CAMILA ALVES LESSA
DURAN

***.***.732-
49

Não
16/

10/2023
14:13:14

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
GINECO-OBSTETRA-40H

PORTO
VELHO

138 THALITA IANA ALVES KUSSLER
***.***.962-
49

Não
16/

10/2023
18:42:22

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
GINECO-OBSTETRA-40H

PORTO
VELHO

840
VALERIA MIQUELÃO GALHERI DO
NASCIMENTO

***.***.812-
00

Não
18/

10/2023
23:44:12

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
GINECO-OBSTETRA-40H

PORTO
VELHO

682 ARMANDO DE FREITAS NOGUERA
***.***.004-
40

Não
18/

10/2023
16:10:31

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
INFECTOLOGISTA-40H

PORTO
VELHO

140
CÁREN LORENA PETILLO
CARDOSO

***.***.442-
00

Não
16/

10/2023
18:48:00

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
INFECTOLOGISTA-40H

PORTO
VELHO

165 CAROLINE NASCIMENTO MAIA
***.***.892-
68

Não
16/

10/2023
20:16:18

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
INFECTOLOGISTA-40H

PORTO
VELHO

257
MARCELI CRISTIANE HAVRELUCH
FANTACHOLI

***.***.922-
15

Não
17/

10/2023
08:41:37

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
INFECTOLOGISTA-40H

PORTO
VELHO

210
WALLESKA KARLA DE AGUIAR E
LEMES FARIA

***.***.231-
87

Não
16/

10/2023
22:18:34

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
INFECTOLOGISTA-40H

PORTO
VELHO

46 GABRIELA YALE LIMA DE OLIVEIRA
***.***.112-
33

Não
16/

10/2023
12:30:25

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
NEFROLOGISTA-40H

PORTO
VELHO

407 CAMILA MAIA VALENTE
***.***.505-
86

Não
17/

10/2023
17:33:55

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
OFTALMOLOGISTA GERAL-40H

PORTO
VELHO

94
FABÍOLA BEZERRA DE LAMONICA
FREIRE ORTIGOSA NOGUEIRA

***.***.681-
07

Não
16/

10/2023
15:21:52

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
OFTALMOLOGISTA GERAL-40H

PORTO
VELHO

201 IBRAHIM DE SOUZA KASSEM
***.***.942-
68

Não
16/

10/2023
21:49:29

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
OFTALMOLOGISTA GERAL-40H

PORTO
VELHO

356
MARIA IVANETE DE OLIVEIRA
SOUZA

***.***.228-
16

Não
17/

10/2023
15:41:44

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
OFTALMOLOGISTA GERAL-40H

PORTO
VELHO

223 RENAN MARGAS DE SIQUEIRA
***.***.442-
47

Não
16/

10/2023
23:10:39

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
OFTALMOLOGISTA GERAL-40H

PORTO
VELHO

251
PAMELLA CAROLLINE CARDOSO
BARBOSA

***.***.052-
10

Não
17/

10/2023
08:34:04

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
OFTALMOLOGISTA GLAUCOMA-
40H

PORTO
VELHO

161 RODRIGO CARVALHO DE OLIVEIRA
***.***.178-
66

Não
16/

10/2023
20:03:04

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
OFTALMOLOGISTA RETINA-
PEDIATRICO 40H

PORTO
VELHO

393 WANDERSON DIAS LOPES
***.***.041-
42

Não
17/

10/2023
18:36:22

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
OFTALMOLOGISTA RETINA-40H

PORTO
VELHO

363 MARCIO LUIS FERRARI FILHO
***.***.352-
04

Não
17/

10/2023
16:04:00

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ORTOPEDISTA (COLUNA)-40H

PORTO
VELHO



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 43

230 RANIERI PRATA MACHADO
***.***.082-
53

Não
16/

10/2023
23:37:04

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ORTOPEDISTA (COLUNA)-40H

PORTO
VELHO

815 CAIO PEREIRA FERRARI
***.***.942-
20

Não
18/

10/2023
22:02:24

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ORTOPEDISTA (ONCO)-40H

PORTO
VELHO

656
ADRIANO ARAÚJO DO
NASCIMENTO

***.***.502-
06

Não
18/

10/2023
15:03:58

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PEDIATRA-40H

PORTO
VELHO

374 AMANDA SIQUEIRA LEMOS
***.***.442-
03

Não
17/

10/2023
17:42:46

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PEDIATRA-40H

PORTO
VELHO

394 CADMA DA SILVA PEREIRA
***.***.442-
15

Não
17/

10/2023
18:41:24

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PEDIATRA-40H

PORTO
VELHO

421
JAMILE NASCIMENTO SOUZA
FERNANDES

***.***.012-
91

Não
17/

10/2023
19:51:53

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PEDIATRA-40H

PORTO
VELHO

628 KALINE CAVALCANTE SILVA
***.***.012-
00

Não
18/

10/2023
13:55:05

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PEDIATRA-40H

PORTO
VELHO

391 LEUDA LEAL DE MEDEIROS NETA
***.***.762-
53

Não
17/

10/2023
18:30:49

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PEDIATRA-40H

PORTO
VELHO

231
MAIRA TOLENTINO DA COSTA
ALBUQUERQUE

***.***.242-
87

Não
16/

10/2023
23:38:41

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PEDIATRA-40H

PORTO
VELHO

333
NAJUA ABDUL RAZZAK DE
CASTRO

***.***.832-
20

Não
17/

10/2023
14:22:13

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PEDIATRA-40H

PORTO
VELHO

354 NAYARA DA SILVA RODRIGUES
***.***.421-
32

Não
17/

10/2023
15:45:37

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PEDIATRA-40H

PORTO
VELHO

577 RAIANA PEREIRA FAUST
***.***.361-
03

Não
18/

10/2023
10:40:20

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PEDIATRA-40H

PORTO
VELHO

580 TÂMILA FERNANDES ARAGÃO
***.***.672-
91

Não
18/

10/2023
10:18:54

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PEDIATRA-40H

PORTO
VELHO

464
THAIS SANTOS ZOPPI LEAL DE
OLIVEIRA

***.***.612-
51

Não
17/

10/2023
21:26:24

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PEDIATRA-40H

PORTO
VELHO

190
WELLITON HENRIQUE RIBEIRO
SILVA

***.***.682-
34

Não
16/

10/2023
21:18:33

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PEDIATRA-40H

PORTO
VELHO

503 CARLA BRAGA BRANDALISE
***.***.792-
71

Não
17/

10/2023
22:56:19

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PNEUMOLOGISTA-40H

PORTO
VELHO

689 GUSTAVO MOREIRA FERLE
***.***.652-
40

Não
18/

10/2023
16:19:00

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PNEUMOLOGISTA-40H

PORTO
VELHO

467 MARCELL SILVA COSTA
***.***.772-
00

Não
17/

10/2023
21:32:09

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PNEUMOLOGISTA-40H

PORTO
VELHO

16
RAQUEL LOURDES MURILLO
ALCOREZA

***.***.058-
03

Não
16/

10/2023
18:21:15

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PNEUMOLOGISTA-40H

PORTO
VELHO

810 ANDRESSA POLICE DOS SANTOS
***.***.471-
48

Não
18/

10/2023
21:36:34

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PSIQUIATRA-40H

PORTO
VELHO

284 POLIANA SIMINHUK
***.***.982-
39

Não
17/

10/2023
10:53:32

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PSIQUIATRA-40H

PORTO
VELHO

492 SAMANDA PRISCILA SPHINX MAIA
***.***.582-
72

Não
17/

10/2023
22:46:19

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
PSIQUIATRA-40H

PORTO
VELHO

437
MARLISON CALDAS GONCALVES
PEREIRA

***.***.704-
17

Não
17/

10/2023
20:21:41

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
RADIOTERAPEUTA-40H

PORTO
VELHO

621
ANDRÉ CANINÉ DE OLIVEIRA
MACHADO

***.***.497-
94

Não
18/

10/2023
13:37:45

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ULTRASSONOGRAFISTA
(GERAL+OBST)-40H

PORTO
VELHO



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 44

514
CARLA DAMASCENO CORRÊA DE
MIRANDA

***.***.492-
53

Não
18/

10/2023
00:56:37

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ULTRASSONOGRAFISTA
(GERAL+OBST)-40H

PORTO
VELHO

606 IRVIN COSTA TOURINHO
***.***.262-
15

Não
18/

10/2023
12:46:11

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ULTRASSONOGRAFISTA
(GERAL+OBST)-40H

PORTO
VELHO

499
JOSE GABBRIEL RODRIGUEZ
ANDRADE

***.***.032-
00

Não
17/

10/2023
22:57:52

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ULTRASSONOGRAFISTA
(GERAL+OBST)-40H

PORTO
VELHO

582 JOSE JOSE RODRÍGUEZ ANDRADE
***.***.872-
04

Sim
18/

10/2023
10:59:20

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ULTRASSONOGRAFISTA
(GERAL+OBST)-40H

PORTO
VELHO

353 JULIANA DE SÁ PINHEIRO
***.***.172-
00

Não
17/

10/2023
15:12:06

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ULTRASSONOGRAFISTA
(GERAL+OBST)-40H

PORTO
VELHO

609 LAIA VIVIANE ORTIZ NOGUEIRA
***.***.582-
45

Não
18/

10/2023
12:52:37

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ULTRASSONOGRAFISTA
(GERAL+OBST)-40H

PORTO
VELHO

298 MARIANA MIDORI UESUGUI COSTA
***.***.262-
34

Não
17/

10/2023
12:04:57

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ULTRASSONOGRAFISTA
(GERAL+OBST)-40H

PORTO
VELHO

589 PRISCILLA EMI GASPARINI TODA
***.***.568-
25

Não
18/

10/2023
11:27:42

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ULTRASSONOGRAFISTA
(GERAL+OBST)-40H

PORTO
VELHO

76 TAIANA TERESA PEREIRA
***.***.411-
69

Não
16/

10/2023
16:00:24

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ULTRASSONOGRAFISTA
(GERAL+OBST)-40H

PORTO
VELHO

434 VANESSA SANTOS MARINHO
***.***.257-
02

Não
17/

10/2023
19:52:20

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
ULTRASSONOGRAFISTA
(GERAL+OBST)-40H

PORTO
VELHO

125 ALEXANDRE BATISTA FALQUETI
***.***.492-
15

Não
16/

10/2023
17:38:06

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
UROLOGISTA-40H

PORTO
VELHO

384 DIEGO ESCOBAR
***.***.712-
20

Não
17/

10/2023
17:54:05

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
UROLOGISTA-40H

PORTO
VELHO

813 NATASHA CALDAS DOS SANTOS
***.***.872-
15

Não
18/

10/2023
21:45:08

MÉDICO ESPECIALISTA 20H -
CARDIO PEDIÁTRICO-20H

PORTO
VELHO

665 RANNYERE MATIAS SAMPAIO
***.***.972-
15

Não
18/

10/2023
15:39:24

MÉDICO ESPECIALISTA 20H -
CIRURGIA - ONCO TORÁCICO
20H

PORTO
VELHO

742 WAGNER BARCELOS LOPES
***.***.942-
20

Não
18/

10/2023
18:42:54

MÉDICO ESPECIALISTA 20H -
CIRURGIA - ONCO TORÁCICO
20H

PORTO
VELHO

120 AMANDA SILVA LACERDA FURUNO
***.***.602-
43

Não
16/

10/2023
17:44:08

MÉDICO ESPECIALISTA 20H -
MASTOLOGISTA-20H

PORTO
VELHO

478 BETÂNIA MOTA DE BRITO
***.***.542-
53

Não
17/

10/2023
22:01:48

MÉDICO ESPECIALISTA 20H -
MASTOLOGISTA-20H

PORTO
VELHO

758 LEONARDO HORÁCIO DE BRITO
***.***.302-
63

Não
18/

10/2023
19:22:09

MÉDICO ESPECIALISTA 20H -
NEFROLOGISTA-20H

PORTO
VELHO

49 LUCAS MEDEIROS ARAUJO
***.***.238-
37

Não
16/

10/2023
12:41:00

MÉDICO ESPECIALISTA 20H -
NEFROLOGISTA-20H

PORTO
VELHO



Sexta-feira, 20 de outubro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18531
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS, em 20/10/2023, às 13:21

Rondônia, ed.  199 - 45

148 NATÁLIA REGINA TERRA CRUZ
***.***.022-
00

Não
16/

10/2023
19:25:45

MÉDICO ESPECIALISTA 20H -
NEFROLOGISTA-20H

PORTO
VELHO

837 ULISSES CATOSSI JUNIOR
***.***.679-
81

Não
18/

10/2023
23:04:25

MÉDICO ESPECIALISTA 20H -
OTORRIONOLARINGOLOSTICA-
20H

PORTO
VELHO

646 CAMILA DE SÁ CONCEIÇÃO
***.***.532-
53

Não
18/

10/2023
14:48:05

MÉDICO ESPECIALISTA 20H -
PEDIATRA-20H

PORTO
VELHO

422 CAROLINE SALES DE SOUZA
***.***.662-
20

Não
17/

10/2023
19:54:04

MÉDICO ESPECIALISTA 20H -
PEDIATRA-20H

PORTO
VELHO

608 FABIANO PEREIRA GALHARDI
***.***.662-
72

Não
18/

10/2023
07:24:21

MÉDICO ESPECIALISTA 20H -
PEDIATRA-20H

PORTO
VELHO

108 FLAVIA BRASSAROTO FENALI
***.***.872-
53

Não
16/

10/2023
16:57:59

MÉDICO ESPECIALISTA 20H -
PEDIATRA-20H

PORTO
VELHO

111 FRANCIS CARVALHO ARAUJO
***.***.692-
00

Não
16/

10/2023
17:01:28

MÉDICO ESPECIALISTA 20H -
PEDIATRA-20H

PORTO
VELHO

387 LORENA CAIRES DE MEDEIROS
***.***.342-
49

Não
17/

10/2023
18:05:58

MÉDICO ESPECIALISTA 20H -
PEDIATRA-20H

PORTO
VELHO

274 MARY BLANCA MILAN LANZA
***.***.372-
00

Não
17/

10/2023
09:46:55

MÉDICO ESPECIALISTA 20H -
PEDIATRA-20H

PORTO
VELHO

784 NAYARA ALMEIDA LIMA
***.***.402-
44

Não
18/

10/2023
18:43:16

MÉDICO ESPECIALISTA 20H -
PEDIATRA-20H

PORTO
VELHO

44 ROGÉRIO DA SILVA SOUZA
***.***.162-
49

Não
16/

10/2023
12:24:39

MÉDICO ESPECIALISTA 20H -
PEDIATRA-20H

PORTO
VELHO

574
THAINARA REYES BATISTA DE
SOUZA

***.***.842-
15

Não
18/

10/2023
10:33:03

MÉDICO ESPECIALISTA 20H -
PEDIATRA-20H

PORTO
VELHO

476 YANA CAROLINE MARTINS RIBEIRO
***.***.802-
30

Não
17/

10/2023
21:52:07

MÉDICO ESPECIALISTA 20H -
PEDIATRA-20H

PORTO
VELHO

768 FABIANO ROBERTO FUGITA
***.***.978-
41

Não
18/

10/2023
18:09:26

MÉDICO ESPECIALISTA 20H -
UROLOGISTA-20H

PORTO
VELHO

218 RAPHAELA DE ALMEIDA GAZZOLI
***.***.152-
53

Não
16/

10/2023
22:20:51

MÉDICO ESPECIALISTA 20H -
UROLOGISTA-20H

PORTO
VELHO

304 MOACIR SUAVE NETTO
***.***.482-
63

Não
17/

10/2023
12:23:28

MÉDICO ESPECIALISTA 40H -
CIRURGIÃO GERAL-40H

SÃO
FRANCISCO
DO
GUAPORÉ

Velho, 19 de outubro de 2023
 

Silvio Luiz Rodrigues da Silva
Superintendente SEGEP/RO

Protocolo 0042806916

Portaria nº 6811 de 16 de outubro de 2023
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE FINANÇAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o Decreto de 01 de janeiro de 2019

de 03/01/19, publicada no DOE n. Edição 01, de 03/01/19.
Considerando, Requerimento 003376377 SEFIN-TATE, Desp. 0036708608 SEFIN-NGP, Planilha 0041175504 SEFIN-NGP, Desp.

00422032908 SEFIN-NGP, que consta no Processo n. 0030.002785/2023-01,
R E S O L V E:
Conceder Licença-Prêmio em Pecúnia, em conformidade com o Art. 123, os § 4º e § 5º da Lei Complementar n 68/92, a

servidora ELIETE RIBEIRO PEREIRA, Analista Tributario da Receita Estadual, Matrícula n. ******431, pertencente ao Quadro
Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia, lotada na Secretaria de Estado de Finanças/SEFIN/Porto Velho, no período já
adquirido e não gozado, referente ao 4º quinquênio, de 25.08.2012 a 24.08.2017.

LUIS FERNANDO PEREIRA DA SILVA


